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Kıymetli Mudanyalılar,  

Yüksek teveccühlerinizle devraldığım Mudanya 

Belediyesi'nin yönetim yapısını gelişmiş yerel yönetimler 

seviyesine yükseltmek ve örnek bir belediye haline 

getirmek için tüm çalışma arkadaşlarımla birlikte gece 

gündüz çalışmaktayız. 

İdari mali yönetimi yeniden tanımlayan; etkinlik, 

verimlilik ve hesap verilebilirliği ön plana çıkartan 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile birçok 

sistem hayatımıza girmiştir. 2014-2019 yıllarında 

yapacağımız çalışmaları ve Belediyemizin vizyonunu 

ortaya koyan Stratejik Planımızdan sonra, planımıza 

uyumlu bir şekilde 2016 mali yılı Performans 

Programımızı hazırladık. 

Performans Programımızı ulusal plan ve programlar 

kapsamında politikalara ve mevzuata uygun olarak 

faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

yürütülmesini perspektifinde tüm birimlerimizle katılımcı 

bir şekilde hazırladık.  

2016 mali yılı Bütçemize altlık oluşturmak ve mali 

performans ile birlikte, uygulama performansımızı da 

takip edebilmemizi sağlayacak Performans Programımız 

ile daha istikrarlı bir Mudanya Belediyesi oluşturma 

yönündeki çalışmalarımız devam edecektir. 

 

Performans Programımızın hazırlanmasında emeği geçen 

personellerimize teşekkür eder, saygılarımı sunarım. 

 

Hayri TÜRKYILMAZ 

Mudanya Belediye Başkanı 
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1) GENEL BİLGİLER 

1.1 Tarihçe 
 

Mudanya'nın tarihi M.Ö. 7. Yüzyıla kadar 

dayanmaktadır. Mudanya, milattan önce 

700'lerde Ġyonlu Kolonistlerden Kolofonlular 

tarafından kurulmuĢ bir sahil kentidir. Ġlk 

adının Myrlea olduğu bilinmekte ve ondan 

sonraki devletlerde devamlı iĢgale uğradığı, 

erkeolojik araĢtırmalarla saptanmıĢ 

bulunmaktadır. Makedonya Hükümdari 5.Filip 

(Phlıposs) tarafından istila edilen Myrlea 

yıkılarak yerine, Apameıa adı ile yni bir Ģehir 

inĢa edildiği anlaĢılmaktadır. Apemia, deniz 

yoluyla gelecek tehlikelerin bertaraf edilmesi 

için yaptırılan hisarla çevriliymiĢ, Zeytinbağı 

(Trilye) ve Kumkaya (Siği)'da halen bu hisarın 

kalıntıları görülüyor. Apemia'nın iĢgalinin 

ardından kent tekrar imar edilerek Montania 

adı verilmiĢtir. ġimdiki adı olan Mudanya'nın 

buradan geldiği sanılmaktadır. 

 

Mudanya,1321 yılında Orhan Bey Tarafından 

fethedilerek Osmanlı topraklarına katılmıĢtır. 

Mondros Mütakeresine kadar Osmanlı 

egemenliğinde kalmıĢ olan Mudanya, 25 

Haziran 1920 günü Ġngiliz istilasına uğramıĢ, 

çok küçük bir direniĢ karĢısında Ġngilizler 

iĢgalden vazgeçmiĢlerdir.  

 

 

 

Bu harekketten 11 gün sonra, 6 Temmuz 

1920 tarihinde bu defa Yunanistan tarafından 

iĢgal edilmiĢ,12 Eylül 1922 tarihinde Türk 

Ordusu bu istilaya son vermiĢir. Tarihimizde 

önemli bir yeri olan Mudanya Mütakeresi 11 

Ekim 1922 tarihinde Mudanya'da 

imzalanmıĢtır. 

1.2 Mudanya Tanıtımı 
 

Bursa‟nın merkez ilçesi olan Mudanya, 28-29 

derece doğu boylamları ile 40-41 derece 

kuzey enlemleri arasında bulunmaktadır. 

Batıda Karacabey, güneyde Osmangazi ve 

Nilüfer, doğuda Gemlik ile komĢudur; kuzeyde 

ise Gemlik Körfezi‟nin güney sahilleri boyunca 

uzanır. 

 

 

 

Gemlik Körfezi‟nin güney yüzünü kaplayan ve 

Bursa Ovası'nı denizden ayıran Mudanya 

dağları, doğu-batı yönünde uzanır. Batıdan, 

Susurluk Çayı‟nın denize döküldüğü yere 

kadar uzanan en yüksek tepe 600 metre 

yüksekliğindeki Karatepe‟ye kadar eriĢir. Arazi 

engebeli bir yapıya sahiptir. 

  

Mudanya‟da ılıman Marmara iklimi görülür. 

Yazlar çok sıcak değil ama kurak geçer. KıĢlar 

nispeten ılık ve yağıĢlıdır. En soğuk ay ġubat, 

en sıcak ay Ağustos‟tur. En çok poyraz ve 

yıldız yönünden esen rüzgârları alır. Ġklim 

koĢulları ve hava kalitesi nedeniyle dıĢarıdan 

fazlaca göç almıĢtır. 

  

BütünĢehir Yasası ile 30 Mart 2014 tarihinden 

itibaren ilçeye bağlı 1 belde (Trilye) ve 36 köy, 
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mahalle statüsü alarak Mudanya merkeze 

dahil olmuĢtur. Bunlara ilçe merkezinde yer 

alan 8 mahalle de eklenince toplam mahalle 

sayısı 47‟e yükselmiĢtir. 

  

Mudanya'da balıkçılık ayrı bir ekonomik 

kaynaktır. Marmara Denizi'nin aĢırı kirlenmesi 

sonucu balıkçılık sektöründe gerileme 

olmuĢtur. Zeytincilik ise ilçe halkının birinci 

derecede gelir kaynağıdır. Bağcılık, sebze ve 

meyvecilik gibi tarımsal faaliyetler de 

yapılmaktadır. 

 

 

  

Ġlçede dıĢ turizmin yanında, özellikle baĢta 

Bursa olmak üzere çevre il ve ilçelerden 

gelenlerin oluĢturduğu günübirlik yerli turizm 

faaliyetleri yoğun olarak yaĢanmaktadır. 

Bunun yanında kendi yazlık evlerinde 

kalanların sayısı da hayli fazladır. 

  

Ġlçeye bağlı Güzelyalı semtinde yer alan 

modern terminalden hızlı feribot aracılığıyla 

Ġstanbul'a 75 dakikada ulaĢmak mümkün 

olmaktadır. 

  

1893 yılı Osmanlı nüfus sayımına göre, 

Mudanya'da yaĢayan kiĢi sayısı 16.683 

kiĢiydi. Bunların büyük çoğunluğu (%71) 

Rumlardan oluĢmaktaydı (11.757 kiĢi). 

Mudanya'daki Türk nüfusu ise 4.891 kiĢiydi 

(%29). Rum nüfus 1924 mübadelesinden 

sonra Yunanistan'a göçmüĢ, Halkidiki 

Yarımadası‟nda Nea Moudania (Νέα 

Μουδανιά, Yeni Mudanya) yerleĢimini 

kurmuĢtur. 

  

Mudanya ilçesinin nüfusu 2011 genel nüfus 

sayımına göre, 83 bin 174‟tür. 

1.3 Mudanya Ekonomisi 
 

Zeytincilik, Mudanya‟nın birinci derecede gelir 

kaynağıdır. Bağcılık, sebze ve meyvecilik, 

ayçiçeği, soğan ve tahıl gibi diğer tarımsal 

faaliyetler, az miktarda da olsa yapılmaktadır. 

 

Ġlçede iĢ hacminin birçoğunu ithalat-ihracat 

iĢlemleri oluĢturmaktadır. Ġthalat, hem deniz 

ve hem de karayoluyla gelen sanayi mamulleri 

ve yarı mamullerinden; ihracat ise Bursa 

Organize Sanayi bölgesinde faaliyet gösteren 

sanayi kuruluĢlarının ürettikleri mamullerden 

ve gemilerle yapılan maden cevheri 

ihracatından meydana gelmektedir. 

 

Marmara Denizi'nin kirlenmesi sonucu 

balıkçılık sektöründe gerilemeler 

yaĢanmaktadır. 

 

Yaz mevsiminin serin geçmesi nedeniyle 

turizm sezonu ortalama 6 ay kadar 

sürmektedir. DıĢ turizmin yanında, özellikle 

baĢta Bursa olmak üzere çevre il ve ilçelerden 

gelenlerin oluĢturduğu günübirlik yerli turizm 

faaliyetleri yapılmaktadır. Bunun yanında 

kendi yazlık evlerinde kalanların sayısı da 

hayli fazladır. 

Mudanya Orman Müdürlüğü bünyesinde 6 bin 

380 hektar orman alanı bulunmaktadır. 

Genelde çam ve meĢe ile meĢe içindeki maki 

formundaki bitkilere rastlanır. Her yıl yaklaĢık 

1000 ster kâğıtlık odun Seka‟ya, 500 ster lif 

yonga Bursa Sunta Fabrikası‟na, 20 ton defne 

yaprağı da yağ imalatında kullanılmak üzere 
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Ġzmir‟e gönderilmektedir. Toplam orman 

ürünleri üretimi yıllık 13000 ster civarındadır 

(1 ster = 1 m3). 

 

 

 

Mudanya sanayisi geliĢimini devam 

ettirmektedir. Büyük sanayi kuruluĢları olarak 

Yazaki ve Prysmian fabrikaları ve yan 

sanayileri, 1991 yılında kurulan Küçük Sanayi 

Sitesi'nde çeĢitli iĢ kollarında faaliyet gösteren 

42 iĢyeri, Zeytinciler Hali'nde ise 50 adet 

dükkân bulunmaktadır. Ayrıca ilçede büyüklü 

küçüklü zeytin iĢleme tesisleri mevcuttur. 

 

Ġlçenin zamanla artan popülerliği, feribot 

seferleri ile Ġstanbul'a eriĢiminin kolay olması 

ve deniz kıyısı olması insanların ilgisini 

çekmektedir. Ġlçede 2012 yılından beri 

kentleĢme büyük oranda artmaktadır. Ġlçenin 

hemen hemen her mahallesinde lüks 

apartman site ve rezidans inĢaatlarına 

rastlamak mümkündür. Giderek geliĢen 

altyapısı ile Mudanya inĢaat sektöründe hızla 

ilerlemektedir. 

 

Ġlçenin en eski yerel gazetesi Mudanya'nın 

Sesi gazetesidir ve halen yayın hayatını 

sürdürmektedir. 

 

Ġlçeye bağlı Güzelyalı semtinde açılan modern 

terminalle hızlı feribot aracılığıyla Ġstanbul'a 75 

dakikada ulaĢmak mümkün olmaktadır. 

A) YASAL GÖREVLERİ, YETKİLERİ 

VE SORUMLULUKLARI 

1. 5216 sayılı Büyükşehir Belediye 

Kanunu Kapsamındaki Görevlerimiz 
 

Madde 7- Ġlçe ve ilk kademe belediyelerinin 

görev ve sorumlulukları Ģunlardır: 

a. Kanunlarla münhasıran büyükĢehir 

belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada 

sayılanlar dıĢında kalan görevleri yapmak ve 

yetkileri kullanmak. 

b. BüyükĢehir katı atık yönetim plânına uygun 

olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 

istasyonuna taĢımak. 

c. Sıhhî iĢyerlerini, 2‟nci ve 3‟üncü sınıf 

gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat 

ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

d. Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 

sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere 

verilen yetkileri kullanmak, otopark, spor, 

dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları 

yapmak; yaĢlılar, özürlüler, kadınlar, gençler 

ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel 

hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri 

kursları açmak; sağlık, eğitim, kültür tesis ve 

binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür 

ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; 

kent tarihi bakımından önem taĢıyan 

mekânların ve iĢlevlerinin geliĢtirilmesine 

iliĢkin hizmetler yapmak. 

e. Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek.  

f. Afet riski taĢıyan veya can ve mal güvenliği 

açısından tehlike oluĢturan binaları tahliye 

etmek ve yıkmak. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri 

Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığı‟na ve 

organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve 
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sorumluluklar ile sivil hava ulaĢımına açık 

havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde 

yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı 

dıĢındadır. 

2. 5393 sayılı Belediye Kanunu 

Kapsamındaki Görevlerimiz 
 

Madde 14- Belediye, mahallî müĢterek 

nitelikte olmak Ģartıyla; 

a) Ġmar, su ve kanalizasyon, ulaĢım gibi 

kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 

sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve 

katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma 

ve ambulans; Ģehir içi trafik; defin ve 

mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeĢil 

alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve 

tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve 

yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 

ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi hizmetlerini 

yapar veya yaptırır. (Mülga son cümle: 

12/11/2012- 6360/17 md.) (…)(Ek cümleler: 

12/11/2012-6360/17 md.) BüyükĢehir 

belediyeleri ile nüfusu 100.000‟in üzerindeki 

belediyeler, kadınlar ve çocuklar için 

konukevleri açmak zorundadır. Diğer 

belediyeler de mali durumları ve hizmet 

önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve 

çocuklar için konukevleri açabilirler. 

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının 

inĢaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme 

ihtiyaçlarını karĢılayabilir; sağlıkla ilgili her 

türlü tesisi açabilir ve iĢletebilir; mabetlerin 

yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve 

tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 

bakımından önem taĢıyan mekânların ve 

iĢlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu 

amaçla bakım ve onarımını yapabilir, 

korunması mümkün olmayanları aslına uygun 

olarak yeniden inĢa edebilir. (DeğiĢik ikinci 

cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) 

Gerektiğinde, sporu teĢvik etmek amacıyla 

gençlere spor malzemesi verir, amatör spor 

kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve 

gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 

karĢılaĢmaları düzenler, yurt içi ve yurt dıĢı 

müsabakalarda üstün baĢarı gösteren veya 

derece alan öğrencilere, sporculara, teknik 

yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi 

kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı 

yapabilir.  

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik 

sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir. Belediye 

hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve 

en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda engelli, yaĢlı, düĢkün ve dar 

gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır.  

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı 

belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin 

kararı ile mücavir alanlara da belediye 

hizmetleri götürülebilir. 4562 sayılı Organize 

Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri 

saklıdır.(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil 

hava ulaĢımına açık havaalanları ile bu 

havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler 

bu Kanunun kapsamı dıĢındadır. 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 

Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 

Ģunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müĢterek 

nitelikteki ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla 

her türlü faaliyet ve giriĢimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki 

çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda 

belirtilen cezaları vermek. 
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c) Gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri ile ilgili 

olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait 

vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 

tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, 

resim ve harç dıĢındaki özel hukuk 

hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, 

su, atık su ve hizmet karĢılığı alacakların 

tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, 

kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su 

ve yağmur suyunun uzaklaĢtırılmasını 

sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 

kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek; kaynak 

sularını iĢletmek veya iĢlettirmek. 

f) Toplu taĢıma yapmak; bu amaçla otobüs, 

deniz ve su ulaĢım araçları, tünel, raylı sistem 

dâhil her türlü toplu taĢıma sistemlerini 

kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taĢınması, 

ayrıĢtırılması, geri kazanımı, ortadan 

kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün 

hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müĢterek nitelikteki hizmetlerin 

yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 

mücavir alan sınırları içerisinde taĢınmaz 

almak, kamulaĢtırmak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 

etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis 

etmek. 

i) Borç almak, bağıĢ kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs 

terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata 

göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, 

iĢletmek, iĢlettirmek veya bu yerlerin gerçek 

ve tüzel kiĢilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava 

konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla 

tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık 

istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak 

ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi 

ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satıĢ 

yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, 

izinsiz satıĢ yapan seyyar satıcıların 

faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası 

ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan 

gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 

ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan 

gıda dıĢı malları yoksullara vermek. 

Belediyeye tanınan muafiyet 

Madde 16- Belediyenin kamu hizmetine 

ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, 

gelir getirmeyen taĢınmazları ile bunların inĢa 

ve kullanımları katma değer vergisi ile özel 

tüketim vergisi her türlü vergi, resim, harç, 

katılma ve katkı paylarından muaftır. 

Kentsel dönüĢüm ve geliĢim alanı 

Madde 73- Belediye, kentin geliĢimine uygun 

olarak eskiyen kent kısımlarını yeniden inĢa 

ve restore etmek; konut alanları, sanayi ve 

ticaret alanları, teknoloji parkları ve sosyal 

donatılar oluĢturmak, deprem riskine karĢı 

tedbirler almak veya kentin tarihî ve kültürel 

dokusunu korumak amacıyla kentsel 

dönüĢüm ve geliĢim projeleri uygulayabilir. 

Birinci ve ikinci fıkra gereğince yapılacak 

faaliyetlerin, dıĢ politikaya ve uluslar arası 

anlaĢmalara uygun olarak yürütülmesi ve 

öncede ĠçiĢleri Bakanlığının izni alınması 

zorunludur. 

Yurt dıĢı iliĢkileri 

 Madde 74- Belediye, belediye meclisinin 

kararına bağlı olarak görev alanıyla ilgili 
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konularda faaliyet gösteren uluslararası 

teĢekkül ve organizasyonlara, kurucu üye 

veya üye olabilir.  

Belediye bu teĢekkül, organizasyon ve 

yabancı mahallî idarelerle ortak faaliyet ve 

hizmet projeleri gerçekleĢtirebilir veya kardeĢ 

kent iliĢkisi kurabilir. 

Diğer kuruluĢlarla iliĢkiler 

Madde 75- Belediye, belediye meclisinin 

kararı üzerine yapacağı anlaĢmaya uygun 

olarak görev ve sorumluluk alanlarına giren 

konularda; 

a. Mahallî idareler ile diğer kamu kurum ve 

kuruluĢlarına ait yapım, bakım, onarım ve 

taĢıma iĢlerini bedelli veya bedelsiz 

üstlenebilir veya bu kuruluĢlar ile ortak hizmet 

projeleri gerçekleĢtirebilir ve bu amaçla gerekli 

kaynak aktarımında bulunabilir. Bu takdirde iĢ, 

iĢin yapımını üstlenen kuruluĢun tâbi olduğu 

mevzuat hükümlerine göre sonuçlandırılır. 

b. Mahallî idareler ile merkezî idareye ait aslî 

görev ve hizmetlerin yerine getirilmesi 

amacıyla gerekli aynî ihtiyaçları karĢılayabilir, 

geçici olarak araç ve personel temin edebilir. 

c) Kamu Kurumu niteliğindeki meslek 

kuruluĢları, kamu yararına çalıĢan dernekler, 

Bakanlar Kurulunca vergi muafiyeti tanınmıĢ 

vakıflar ve 7/6/2005 tarihli ve 5362 sayılı 

Esnaf ve Sanatkârlar Meslek KuruluĢları 

Kanunu kapsamına giren meslek odaları ile 

ortak hizmet projeleri gerçekleĢtirebilir. Diğer 

dernek ve vakıflar ile gerçekleĢtirilecek ortak 

hizmet projeleri için mahallin en büyük mülki 

idare amirinin izninin alınması gerekir. 

d) Kendilerine ait taĢınmazları, aslî görev ve 

hizmetlerinde kullanılmak üzere bedelli veya 

bedelsiz olarak mahallî idareler ile diğer kamu 

kurum ve kuruluĢlarına devredebilir veya 

süresi yirmi beĢ yılı geçmemek üzere tahsis 

edebilir. Bu taĢınmazlar aynı kuruluĢlara 

kiraya da verilebilir. Bu taĢınmazların, tahsis 

amacı dıĢında kullanılması hâlinde, tahsis 

iĢlemi iptal edilir. Tahsis süresi sonunda, aynı 

esaslara göre yeniden tahsis mümkündür. 

Kamu kurum ve kuruluĢlarına belediyeler, 

bağlı kuruluĢları ve belediye Ģirketlerince devir 

veya tahsis edilen taĢınmazlar, kamu konutu 

ve sosyal tesis olarak kullanılamaz. 

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol 

Kanununun 29 uncu maddesinin birinci 

fıkrasının ikinci cümlesi ile 5253 sayılı 

Dernekler Kanununun 10 uncu maddesi; 

belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluĢları 

ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı 

oldukları SayıĢtay denetimine tabi Ģirketler için 

uygulanmaz. 

Kent Konseyi 

Madde 76- Kent konseyi, kent yaĢamında; 

kent vizyonunun ve hemĢerilik bilincinin 

geliĢtirilmesi, kentin hak ve hukukunun 

korunması, sürdürülebilir kalkınma, çevreye 

duyarlılık, sosyal yardımlaĢma ve dayanıĢma, 

saydamlık, hesap sorma ve hesap verme, 

katılım ve yerinden yönetim ilkelerini hayata 

geçirmeye çalıĢır. 

Belediyeler kamu kurumu niteliğindeki meslek 

kuruluĢlarının, sendikaların, noterlerin, varsa 

üniversitelerin, ilgili sivil toplum örgütlerinin, 

siyasî partilerin, kamu kurum ve kuruluĢlarının 

ve mahalle muhtarlarının temsilcileri ile diğer 

ilgililerin katılımıyla oluĢan kent konseyinin 

faaliyetlerinin etkili ve verimli yürütülmesi 

konusunda yardım ve destek sağlar.  

Kent konseyinde oluĢturulan görüĢler belediye 

meclisinin ilk toplantısında gündeme alınarak 

değerlendirilir. Kent Konseyi‟nin çalıĢma usul 

ve esasları ĠçiĢleri Bakanlığınca hazırlanacak 

yönetmelikle belirlenir. 
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Belediye hizmetlerine gönüllü katılım  

Madde 77- Belediye; sağlık, eğitim, spor, 

çevre, sosyal hizmet ve yardım, kütüphane, 

park, trafik ve kültür hizmetleriyle yaĢlılara, 

kadın ve çocuklara, özürlülere, yoksul ve 

düĢkünlere yönelik hizmetlerin yapılmasında 

beldede dayanıĢma ve katılımı sağlamak, 

hizmetlerde etkinlik, tasarruf ve verimliliği 

artırmak amacıyla gönüllü kiĢilerin katılımına 

yönelik programlar uygular. 

Gönüllülerin nitelikleri ve çalıĢmalarına iliĢkin 

usul ve esaslar ĠçiĢleri Bakanlığı tarafından 

çıkarılacak yönetmelikle belirlenir. 

B. Teşkilat Yapısı 

 

 

Hayri TÜRKYILMAZ

Belediye BaĢkanı

Hakan 
KARADEMĠR

BaĢkan Yardımcısı

Ġmar ve 
ġehircilik 

Müdürlüğü

Emlak Ġstimlak 
Müdürlüğü

Akın Porpoy

BaĢkan Yardımcısı

Kültür ve 
Sosyal ĠĢler 
Müdürlüğü

Sosyal Yardım 
ĠĢleri Müdürlüğü

Zabıta 
Müdürlüğü

KreĢ Müdürlüğü

Metin ġEN

BaĢkan 
Yardımcısı

Park ve 
Bahçeler 

Müdürlüğü

Fen ĠĢleri 
Müdürlüğü

Sevinç 
SENġEKERCĠ

BaĢkan Yardımcısı

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü

Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

Ġnsan 
Kaynakları ve 

Eğitim 
Müdürlüğü

ĠĢletme ve 
ĠĢtirakler 

Müdürlüğü

Bilgi ĠĢlem 
Müdürlüğü

Erkan ALTINTAġ

BaĢkan Yardımcısı

Temizlik ĠĢleri 
Müdürlüğü

UlaĢım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

Özel Kalem 
Müdürlüğü

Basın Yayın Halkla 
ĠliĢkiler Müdürlüğü

Yazı ĠĢleri 
Müdürlüğü
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C. Fiziki Kaynaklar 

1. Taşınmaz Dağılımı 
 

MÜDÜRLÜK YERLEġKE ADRESĠ 

 
 
DESTEK HĠZMETLERĠ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Mudanya 1157 ada 1 parsel 3.kat 17 nolu bağımsız birim. MUDANYA 

Arama Kurtarma Ekibi yeri 649 ada 1parselin batısı, 686 ada 137 parselin 
doğusunda, 281 ada 3 parselin güneyinde park alanında kalmaktadır. 
GÜZELYALI 
Zeytinbağı Hizmet Binası 500 parselde kalmaktadır.  

ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Mudanya 1157 ada 1 parsel 3.kat 17 nolu bağımsız birim. MUDANYA 

EMLAK ĠSTĠMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Mudanya 1157 ada 1 parsel 3.kat 17 nolu bağımsız birim. MUDANYA 

ĠNSAN KAYNAKLARI 
VE EĞĠTĠM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Mudanya 1157 ada 1 parsel 2.kat 16 nolu bağımsız birim. MUDANYA 

BASIN YAYIN VE 
HALKLA ĠLĠġKĠLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Mudanya 1157 ada 1 parsel 2.kat 16 nolu bağımsız birim. MUDANYA 

Mudanya 1112 ada 10 parsel A 1 nolu bağımsız birim. MUDANYA 

 
 
 
ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Mudanya 1157 ada 1 parsel 2.kat 16 nolu bağımsız birim. MUDANYA 

Kent konseyi 1065 ada 17 parsel. ÇEKUL ÇEVRE VE KÜLTÜR DEGERLERINI 
KORUMA VE TANITMA VAKFINA AĠT. 

Güzelyalı hizmet binası 234 ada 18parselin batısı,554 ada 22 parselin 
doğusunda, 234 ada 25 parselin güneyinde park alanında kalmaktadır. 
GÜZELYALI 

 1129 ada 2 parselde kalmaktadır. MUDANYA 

YAZI ĠġLERĠ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Mudanya 1157 ada 1 parsel 2.kat 16 nolu bağımsız birim. MUDANYA 

Halk masası zemin kat 11 ve 12 nolu bağımsız 1157ada 1 parsel MUDANYA 
 

 
 
 
MALĠ HĠZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Mudanya 1157 ada 1 parsel 2.kat 16 nolu bağımsız birim. MUDANYA 

Eski kantar 1503 ada 10 parsel Mudanya Türk Prysmıan Kablo Ve Sıstemlerı 
Anonim Sirketı Ait. 
yeni kantar 1495 ada 5 parsel MUDANYA  MALIYE HAZINESINE AĠT. 

Gelir takip birimi 7,8,9,10 nolu bağımsızlar zemin kat 1112 ada 10 parsel 
MUDANYA 
Güzelyalı hizmet binası 234 ada 18parselin batısı,554 ada 22 parselin 
doğusunda, 234 ada 25 parselin güneyinde park alanında kalmaktadır. 
GÜZELYALI 

BĠLGĠ ĠġLEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Mudanya 1157 ada 1 parsel zemin kat 11 ve 12 nolu bağımsız bölüm  birim. 
MUDANYA 
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MÜDÜRLÜK YERLEġKE ADRESĠ 

 
 
 
 
 
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

Mudanya 1157 ada 1 parsel zemin kat 7 nolu bağımsız bölüm dükkan birim. 
MUDANYA 
Zeytinbağı Hizmet Binası 500 parselde kalmaktadır. ZEYTĠNBAĞI Tapu devri 
daha gerçekleĢmemiĢtir. 
Bademli prefabrik yapı 1026 parselin güneyinde 328 parselin kuzeyinde park 
alanında kalmaktadır.  BADEMLĠ 
Siteler mah muhtarlık binası 715 ada 1 parselin kuzey doğusunda, 219 ada 30 
parselin güney batısında çocuk bahçesi 
 (park) alanında kalmaktadır. GÜZELYALI 
Güzelyalı hizmet binası 234 ada 18parselin batısı,554 ada 22 parselin 
doğusunda, 234 ada 25 parselin güneyinde park alanında kalmaktadır. 
GÜZELYALI 
ĠĢ bankasının yanında  1163 ada 4 parselde kalmaktadır. 

KREġ MÜDÜRLÜĞÜ 1216 ada 1 parselde kalmaktadır. MUDANYA 

FEN ĠġLERĠ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

735 ada 2 parselde kalmaktadır. GÜZELYALI 

 
 
KÜLTÜR VE SOSYAL 
ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

1163 ada 4 parselde birim olarak kullanılmaktadır. MUDANYA 

Tahir paĢa konağı 1081 ada 96 parselde kalmaktadır. Mudanya Malıye  
Hazınesıne ait. 
Uğur Mumcu Kültür merkezi 1129 ada 3 parselde kalmaktadır. MUDANYA 
Emniyet KarĢısı (Bando Takımı) 1458 ada 1 parselde kalmaktadır. MUDANYA 

 
 
 
PARK VE BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

1503 ada 4 parselde birim olarak kullanılmaktadır. MUDANYA 
Arnavutluk balıkçı barınağı kıyı Ģeridi içinde kalmakta olup parsel bilgileri 
mevcut değildir. 
Güzelyalı iskele kıyı Ģeridi içinde kalmakta olup parsel bilgileri mevcut değildir. 1 
adet  
konteynır tarım il müdürlüğü kullanıyor.  
Güzelyalı stadyum 290 ada 209 parsel kullanım hakkı park ve bahçeler 
müdürlüğüne ait. 
Mudanya  stadyum 1219 ada 1 parsel kullanım hakkı park ve bahçeler 
müdürlüğüne ait.  

TEMĠZLĠK ĠġLERĠ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

1503 ada 4 parselde birim olarak kullanılmaktadır. MUDANYA 
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D. DİĞER HUSULAR 
 
Mudanya Belediyesi olarak faaliyetlerimizi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
kapsamında çizilen perspektife uygun bir Ģekilde bütçemizle entegreli bir yapıda planlamaktayız. 
Kamuoyuna hesap verme konusundaki hassasiyetimizi bu çalıĢmamızda da öngörmekte ve 
Performans Programımız kapsamında belirlenen göstergelerin gerçekleĢme düzeylerini Faaliyet 
Raporlarımızda birebir ölçerek kamuoyu ile paylaĢmaktayız. 

Stratejik 

Amaç 1

Stratejik 

Hedef 1.1

Stratejik 

Hedef 1.2

Performans 

Hedefi 1.1.1

Performans 

Hedefi 1.1.2
Performans 

Hedefi 1.2.1

Performans 

Hedefi 1.2.2

Performans 

Hedefi 2.1.1

Performans 

Hedefi 2.1.2

Performans 

Hedefi 2.2.1

Performans 

Hedefi 2.2.2

Faaliyet / Proje

Faaliyet / Proje

Faaliyet / Proje

Faaliyet / Proje

Faaliyet / Proje

Faaliyet / Proje

Faaliyet / Proje

Faaliyet / Proje

Harcama

Birimi A

Harcama

Birimi B

Harcama

Birimi A

Harcama

Birimi B

Stratejik Plan Performans Programı Bütçe

Maliyet

Maliyet

Maliyet

Maliyet

BÜTÇE

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şekil: Mudanya 

Belediyesi, Kaynak 

Kullanım ve Yönetim 

Döngüsü 
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2. Teknolojik Düzey 
 

Birim 
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Ġmar ve ġehircilik Md.  20 18     1     17            

Emlak Ġstimlak Md. 5 4           5 1          

Mali Hizmetler Md. 41 45 5   4 1 2 38   2   4 2  

Kültür Md. 11 5 2 1 1 2 2 13   1     3 
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Basın Md. 5 2     1     3            

Ġnsan Kaynakları ve Eğ. Md. 4       1     4            

Destek Hizmetleri Md.  7 4 2   1     7     1   2  

Yazı ĠĢleri Md. 9 6           8            

Zabıta Md. 12 9 1         10 1 1 2   1  

BaĢkanlık 8 5   1       12     3      

Bilgi ĠĢlem Md.                             

Park Bahçeler Md. 14 7 3         6            

Evlendirme 3 2 1 1       4     2      

KreĢ Md. 3 2 1   2   1 7 1   5   1  

Fen ĠĢleri Md. 9 9 1 1 1 1 1 12   1 1   1  

Temizlik ĠĢleri Md. 8 7 1     1 1 7     3   1  

Mahalle Muhtarları 14 14 14                      

 
 

Tanım ÜRÜN Ad. Kullanılan Yazılımlar Adet 
       

Alt Yapı Xp - Windows 7   Adobe Cs6 Photoshop 1 
       

Server Hp Server 2005 Std 5 Autocad 5 
       

  HP Server 2008 R2 STD 1 Netcad 10 
       

  HP Server 2012 STD 2 Microstatıon 2 
       

  HP SQL 2005 STD 2 Trendmicro 50 
       

  HP SQL 2008 STD 1 Mıcrosoft Offıce 50 
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3. Araçlar 
 

Sıra Plaka Cinsi Model Tahsis Edildiği Birim 

1   Yolcu Gemisi 
 

Özel Kalem Müdürlüğü 

2 D.N 374 Fiber Bot 2013 Özel Kalem Müdürlüğü 

3 D.N. 267 Fiber Bot 2011 Özel Kalem Müdürlüğü 

4 D.N 152 136 ġiĢme Bot 2009 Özel Kalem Müdürlüğü 

   5 16.Jb.215 Merdivenli Tanker 2000 Temizlik ĠĢleri Müd. 

6 16.Jb.588 Morglu Cenaze Arabası 1999 Park Bahçeler Md. 

7 16.Je.366 Havalı Kap.Otobüs 1997 Temizlik ĠĢleri Müd. 

8 16.Je.369 Çift Sıra-Kasa Kamyonet 1997 Temizlik ĠĢleri Müd. 

9 16.Je.376 Damperli Kamyon 1998 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

10 16.Je.383 Damperli Kamyon 1992 Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 

11 16.Je.384 Damperli Kamyon 1998 Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 

12 16.Je.390 Traktör 1991 Temizlik ĠĢleri Müd. 

13 16.Je.487 Hid.Sık. Çöp Kamyonu 2002 Temizlik ĠĢleri Müd. 

14 16.Jd.190 Camlı Pan.Kamyonet 1998 Özel Kalem 

15 16.Jf.030 Camlı Pan.Kamyonet 2003 Temizlik ĠĢleri Müd. 

16 16.Jj.684 Camlı Pan.Kamyonet 2006 Temizlik ĠĢleri Müd. 

17 16.Jk.144 Camlı Pan.Kamyonet 2006 Ġmar Ve ġehircilik Md. 

18 16.Jk.145 Kamyonet Cenaze Aracı 2006 Park Bahçeler Md. 

19 16.Jk.146 Minibüs 1996 Fen ĠĢleri Müd. 

20 16.Jk.844 Midibüs 2007 Temizlik ĠĢleri Müd. 

21 16.Jl.209 Camlı Pan.Kamyonet 2007 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

22 16.Jl.712 Camlı Pan.Kamyonet 2008 Zabıta Komiserliği 

23 16.Jl.857 Yol Süpürme Kamyonu 2008 Temizlik ĠĢleri Müd. 

24 16.Jn.034 Yol Süpürme Kamyonu 2009 Temizlik ĠĢleri Müd. 

25 16 Mud 004 Kazıcı Yükleyici  1998 Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 

26 16 Mud 007 Kazıcı Yükleyici 2006 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

27 16 Mud 008 Ekskavatör 2006 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

28 16 Mud 005 Mini Ekskavatör 1998 Temizlik ĠĢl. Md. 

29 16 Mud 006 Silindir 1999 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

30 16.Ja.003 Vinç 1998 Park Bahçeler Md. 

31 16 Jb 330 Hid.Sık. Çöp Kamyonu 2005 Temizlik ĠĢleri Müd. 

32 16 Jc 501 Otomobil 1997 Temizlik ĠĢleri Müd. 
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Sıra Plaka Cinsi Model Tahsis Edildiği Birim 

33 16 Jc 510 Küçük Otobüs 1997 Temizlik ĠĢleri Müd. 

34 16 Jc 511 Damperli Kamyon 1996 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

35 16 Jc 826 Traktör 2004 Temizlik ĠĢleri Müd. 

36 16 Jd 928 Merdivenli Sulama Aracı 2007 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

37 16 Je 282 Motorsiklet 2004 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

38 16 Jg 929 Minübüs 2004 Park Bahçeler Md. 

39 16 Jg 959 Motorsiklet 2004 Kültür Ve Sos. ĠĢl 

40 16 Jj 936 Motorsiklet 2005 Özel Kalem 

41 16 Jk 291 Kamyon 2006 Temizlik ĠĢleri Müd. 

42 16 Jk 371 Hid.Sık. Çöp Kamyonu 2006 Temizlik ĠĢleri Müd. 

43 16 Jk 627 Kamyonet 2003 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

44 16 Mud 002 Kazıcı-Yükleyici  1996 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

45 16 Mud 003 Grayder 1996 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

46 16 Jc 385 Atv Motorsiklet 2009 Özel Kalem 

47 16 Jc 386 Atv Motorsiklet 2009 Özel Kalem 

48 16 Ja 596 Otobüs 1984 Temizlik ĠĢl. Md 

49 16 Ja 597 Otobüs 1985 Temizlik ĠĢl. Md 

50 16 Jh 490 Çöp Kamyonu 2010 Temizlik ĠĢleri Müd. 

51 16 Jg 022 Otomobil 2009 Mali Hizm. Md. 

52 16 Jk 580 Camlı Pan.Kamyonet 2008 Zabıta Komiserliği 

53 16 Jp 724  Açık Kasa Kamyonet 2011 Temizlik ĠĢleri Müd. 

54 16 Jp 721 Açık Kasa Kamyonet 2011 Temizlik ĠĢleri Müd. 

55 16 Jp 726 Çöp Kamyonu 2009 Temizlik ĠĢleri Müd. 

56 16 Jp 728 Çöp Kamyonu 2009 Temizlik ĠĢleri Müd. 

57 16 Jp 725 Çöp Kamyonu 2009 Temizlik ĠĢleri Müd. 

58 16 Jp 731 Çöp Kamyonu 2009 Temizlik ĠĢleri Müd. 

59 16 Jp 729 Su Tankerli Kamyon 2011 Park Bahceler Müd. 

60 16 Jp 730 Su Tankerli Kamyon 2011 Park Bahceler Müd. 

61 16 Jp 723 Çift Kabin Kamyonet 2011 Park Bahceler Müd. 

62 16 Jp 722 Çift Kabin Kamyonet 2011 Fen ĠĢleri Müd. 

63 16 Jp 727 Damperli Kamyon 2011 Fen ĠĢleri Müd. 

64 16 Jp 720 Damperli Kamyon 2011 Fen ĠĢleri Müd. 

65 16 Jp 846  Otomobil 2011 Fen ĠĢleri Md. 

66 16 Jp 852 Çöp Kamyonu  2009 Temizlik ĠĢl.Md. 

67 16 Jp 295 Kamyonet 2011 Park Bahçeler Md. 

68 16 Mud 009 Kepçe 2011 Fen ĠĢleri Md. 

69 16 Mud 010 Silindir 2011 Fen ĠĢleri Md. 
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Sıra Plaka Cinsi Model Tahsis Edildiği Birim 

70 16 Jd 933 Camlı Pan. Komyonet 2008 Ġmar Ve ġhr.Md. 

71 16 Jr 759 Otomobil 2012 Özel Kalem 

72 16 Jr 750 Kamyon 2012 Fen ĠĢleri Md. 

73 16 Jr 756 Kamyon 2012 Fen ĠĢleri Md. 

74 16 Jr 794 Kamyon 2012 Fen ĠĢleri Md. 

75 16 Jr 751 Kamyonet 2011 Temizlik ĠĢleri Md. 

76 16 Jk 500 Otomobil 2012 Özel Kalem 

77 16 Jr 922 Kamyonet 2012 Kültür Ve Sos. ĠĢl 

78 16 Jr 921 Kamyonet (Panelvan) 2012 Kültür Ve Sos. ĠĢl 

79 16 Jr 923 Kamyonet 2012 Fen ĠĢleri Md. 

80 19 Jr 943 Kamyonet (Çift Kabin) 2012 Özel Kalem 

81 16 Mud 013 Yol Süpürme Makinesi 2012 Temizlik ĠĢleri Md. 

82 16 Js 003  Otobüs 2012 Temizlik ĠĢleri Md. 

83 16 Js 002  Otobüs 2012 Temizlik ĠĢleri Md. 

84 16 Js 075 Midibüs 2009 Temizlik ĠĢl.Md. 

85 16.Mud.011 Kazıcı Yükleyici 2012 Fen ĠĢleri Md. 

86 16.Mud.012 Greyder 2012 Fen ĠĢleri Md. 

87 16 Js 642 Çöp Kamyonu 2012 Temizlik ĠĢleri Md. 

88 16 Js 643 Çöp Kamyonu 2012 Temizlik ĠĢleri Md. 

89 16 Js 614 Çöp Kamyonu 2012 Temizlik ĠĢleri Md. 

90 16 Jt 581 Kamyonet 2013 Basın Ve Halkla ĠlĢ.Md. 

91 16 Jt 582 Kamyonet 2013 Zabıta Müdürlüğü 

92 16 Jt 583 Kamyonet 2013 Park Ve Bahçeler Md. 

93 16 Jt 584 Kamyonet 2013 Park Ve Bahçeler Md. 

94 16 Jt 789 Kamyonet 2013 Temizlik ĠĢl. Md. 

95 16 Mud 017 Ekskavatör 2013 Fen ĠĢleri Md. 

96 16 Ju 202 Kamyonet 2013 Fen ĠĢleri Md. 

97 D.No: 386 Fiber Tekne 2005 Özel Kalem(Esence) 

98 D.No: 387 Fiber Tekne 2005 Özel Kalem (Eğerce) 

99 D.No: 388 Fiber Tekne 2005 Özel Kalem (Esence) 

100 D.No: 389 Fiber Tekne 2005 Özel Kalem (Mesudiye) 

101 16 Bd 770 Kamyonet 2010 Zabıta Müdürlüğü 

102 16 Je 494  Kamyonet 2006 Park Bahçeler Md. 

103 ĠĢ Mak. Kazıyıcı Yükleyici 2006 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

104 16 Jk 730 Arazöz 1977 Temizlik ĠĢleri Md. 

105   Traktör 1992 Temizlik ĠĢleri 

106 16 Ft 350 Traktör 1995 Temizlik ĠĢleri Md. 

107 16 Jn 400 Otomobil 2009 Özel Kalem Md. 

108 16 Jn 219 Kamyon 2009 Fen ĠĢleri Md. 
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Sıra Plaka Cinsi Model Tahsis Edildiği Birim 

109 16 Jj 903 Çöp Kamyonu 2006 Temizlik ĠĢleri Md. 

110 16 Jm 573 Ambulans 2010 Park Bahçeler Md. 

111 16 Jh 946 Motorsiklet 2005 Zabıta Müdürlüğü 

112 16 Ja 979 Motorsiklet 2006 Zabıta Müdürlüğü 

113 16 Jl 546 Motorsiklet 2007 Zabıta Müdürlüğü 

114 ĠĢ Mak. Yol Süpürme Makinesi 2006 Temizlik ĠĢleri Md. 

115 16 Jd 822 Motorsiklet 2005 Zabıta Müdürlüğü 

116 16 Kh 117 Kamyon 1978 Fen ĠĢleri Md. 

117 16 Jl 394 Çöp Kamyonu 1988 Temizlik ĠĢleri Md. 

118 16 Jj 345 Çöp Kamyonu 1996 Temizlik ĠĢleri Md. 

119 16 Jb 728 Traktör 1993 Temizlik ĠĢleri Md. 

120 16 Jc 452 Otobüs 1999 Temizlik ĠĢleri Md. 

121 16 Jh 452 Otobüs 1998 Destek Hizm.Md.(Evciler) 

122 16 Jb 980 Traktör 2011 Temizlik ĠĢleri Md. 

 
 

D. İnsan Kaynakları 
 
Mudanya Belediyesi Personel Sayısı (2010 – 2015) 
 

 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

MEMUR 51 48 48 65 64 62 

ĠġÇĠ 135 137 137 125 135 120 

SÖZLEġMELĠ 5 4 5 0 0 3 

TOPLAM 191 189 189 190 199 195 

 
 
 

 

 

Grafik: Kadro Durumuna Göre Personel Sayısı Grafik: Personel Kadro Dağılım Oranı 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 
 
A. Temel Politika ve Öncelikler 

 

Mudanya Belediyesi, yerelden baĢlayıp ülke çapında bir kalkınma sürecinde aktif rol almak adına 

Stratejik Planında, Kalkınma Planı, Orta Vadeli Plan, Bölgesel Planlar ve programlarla eĢgüdümlü 

olarak amaç ve hedeflerini belirlemiĢtir. Bu amaç ve hedeflere eriĢmek için aĢağıda yer alan 

politikaları benimsemiĢtir:  

 ÇağdaĢ, katılımcı, kaynak yaratıcı, 

Ģeffaf, ulaĢılabilir ve ölçülebilir „‟Yeni 

Nesil Belediyecilik‟‟ anlayıĢı ile hizmet 

vermek,  

 DeğiĢimden ve geliĢimden yana, yaratıcı 

ve yeni fikirleri geliĢtirmek,  

 Kent Planlamasında kamu yararını ve 

yaĢam değerini esas almak,  

 YaĢam alanlarını yeni teknolojilerle 

donatarak, yaĢam kalitesi yüksek bir 

kent oluĢturmak,  

 YeĢil alanlar, altyapılar, tesisler ve diğer 

kentsel kullanım alanlarını çağdaĢ 

donatılarla düzenlemek,  

 Doğa ile bütünleĢik çocukların, gençlerin 

ve yaĢlıların yararlanabileceği hizmet 

alanları oluĢturmak,  

 Çevre bilincini geliĢtirilerek kirliliği 

önleyici ve azaltıcı tedbirleri almak, 

doğal kaynakların korunmasını 

sağlamak,  

 Ġnsan odaklı hizmet anlayıĢı ile 

toplumun her kesimini kucaklayan sağlık 

hizmetleri sunmak,  

 Sağlıklı kent yaĢamını geliĢtirerek 

toplumu bu konularda bilinçlendirmek,  

 Kültürel ve sanatsal etkinlikleri 

desteklemek, Kültürel mirası korumak, 

kamuya açık alanlarda sanatı 

yaygınlaĢtırmak ve Kültür- sanat ve 

teknoloji alanında nitelikli üretim yapan 

kesimlere destek olmak,  

 Hizmetlerin sunumunda; dayanıĢma ve 

yardımlaĢmayı esas alarak 

güçlendirmek ve yaygınlaĢtırmak,  

 Sosyal hakların yurttaĢlık hakkı olduğu 

düĢüncesiyle, hizmetleri 

muhtaçlık/hayırseverlik yaklaĢımı 

üzerinden değil vatandaĢlık hakkı 

üzerinden sağlamak,  

 Üreten ve hakça bölüĢen bir Çankaya 

için üretici ve tüketiciler ile iĢbirliği içinde 

destekleyici ve yönlendirici projeler 

gerçekleĢtirmek ve ekonomik yaĢamın 

düzenlenmesinde istihdam artırıcı 

giriĢimlere öncelik vermek,  

 Katılımcı demokrasiyi ve eĢit yurttaĢlığı 

esas alan bir anlayıĢla tüm Çankayalıyı 

kucaklayan Ģeffaf ve hesap verebilir bir 

yerel yönetimi hayata geçirmek,  

 Yönetime ve kararlara halkın katılımını 

ve denetimini sağlayacak mekanizmaları 

kurmak ve geliĢtirmek, stratejik plana 

uygun olarak yönetmek,  

 Belediyemiz kaynaklarının akılcı ve 

verimli kullanımına yönelik hesap 

verebilir bir bütçe sistemini uygulamak 

ve mali yapıyı güçlendirmek,  

 Kurumsal kaynakları ve Ġnsan 

kaynaklarını geliĢtirerek güler yüzle, 

etkin ve etkili, hizmet sunmak,  

 GeliĢen biliĢim teknolojisini izlemek ve 

Belediye hizmetlerini yeni teknolojiler 

kullanarak yaygınlaĢtırmaktır. 
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B. Amaç ve Hedefler 
 

STRATEJĠK AMAÇLAR STRATEJĠK HEDEFLER 

1. Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi 
YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda 
Kurumsal Yapının Sürekli 
ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ 
Memnuniyetinin Arttırılması 

1.1. Katılımcı, ġeffaf Ve Hesap Verebilir Belediyecilik 
Yapısının OluĢturulması 

1.2. Belediyenin Organizasyon Yapısının ĠyileĢtirilmesi 

1.3. Belediyenin Mali Yapısının Güçlendirilmesi 

1.4. Belediyenin Teknolojik Alt Yapısının Güçlendirilmesi 

1.5. Personelin Mesleki Bilgi Ve Becerilerinin GeliĢtirilmesi 

1.6. Hizmet Kalitesinin Ve Verimliliğinin Arttırılması 

2. Sürdürülebilir YaĢam Ġlkesi 
Doğrultusunda Mudanya‟nın 
Ekolojik Dengesini Koruyucu 
Önlemlerin Alınması Ve Sağlıklı 
YaĢam Alanlarının Arttırılması 

2.1. Mudanya‟nın Ekolojik Sisteminin Analiz Edilmesi Ve 
Ekolojik Sistem Koruma Eylem Planının Hazırlanması 

2.2. Çevre Kirliliğinin Önlenmesi 

2.3. Geri DönüĢüm Sisteminin YaygınlaĢtırılması 

3. Ekolojik Sistem Dengesini 
Koruma Ġlkesi Doğrultusunda, 
Mudanya‟nın Ekonomik 
Potansiyelini Sürekli GeliĢtirerek, 
Mudanya Halkının Refah Düzeyini 
ĠyileĢtirmek. 

3.1. Mudanya‟nın Turizm Potansiyelinin Belirlenmesi Ve 
Tanıtımının Sağlanması 

3.2. Mudanya‟nın Balıkçılık, Tarım Ve Hayvancılık 
Politikalarının Etkinliğini Ve Verimliliğini Arttıracak 
ÇalıĢmalar Yapılması 

3.3. Ġstihdam Yaratıcı Ve Ekonomik Yapıya Uygun Meslek 
Kursları Açılması 

4. Bilimsel, Kültürel Ve Sosyal 
Etkinlikleri YoğunlaĢtırarak 
Mudanya'daki Sosyo-Kültürel 
GeliĢmenin Sağlanması. 

4.1. Canlı Hakları Ve Kentli Hakları Bilincinin 
YaygınlaĢtırılması 

4.2. Bilimsel, Kültürel, Sanatsal; Sosyal Ve Spor 
Etkinliklerinin Arttırılması 

5. Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı 
KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, 
YaĢanabilirlik Düzeyinin Sürekli 
ĠyileĢtirilmesi 

5.1. Mudanya Kent Planın Revize Edilmesi 

5.2. Plansız YapılaĢmanın Önlenmesi 

5.3. Kent Ġçi UlaĢım Sorununun Çözülmesi 

5.4. Rekreasyon Ve Spor Alanlarının ĠyileĢtirilmesi Ve 
Arttırılması 

5.5. Mudanya‟nın Ġnsan Odaklı Ve YavaĢ Kent AnlayıĢına 
Uygun Bir Yapıya KavuĢturulması 

5.6. Mudanya‟da Afet Risklerine KarĢı Önlem Alınması 

5.7. Dezavantajlı Gruplar Ġçin Gerekli Düzenlemelerin 
Yapılması 
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MİSYON, VİZYON VE İLKELERİMİZ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Vizyonumuz: 

 

Ġyi yönetiĢim ilkeleri ve toplam kalite yönetimi sistemi ile hizmet standartları yüksek, etkin, 

verimli ve saygın bir yerel yönetim kurumu olmak. 

 

“BARIġ, KARDEġLĠK VE HUZUR KENTĠ MUDANYA” 

Misyonumuz: 

Mudanya halkına sürdürülebilir yaĢam, planlama, sürekli geliĢme ve iyi yönetiĢim ilkeleri 

kapsamında; Ġnsan odaklı, Adaletli, Hukuka Saygılı, EĢitlikçi ve  Sağlıklı kentleĢmeyi hedef 

alan, Ekolojik sistem dengesi ile birlikte, doğal ve kültürel değerler için koruma kullanma 

dengesini gözeten, belediye hizmetleri sunmak 

İlkelerimiz: 

ĠNSAN ODAKLILIK: Tüm çalıĢmalarımızı “önce insan” anlayıĢı ile yapacağız. 

BĠLĠMSELLĠK: Bilim yol göstericimizdir. 

ĠYĠ YÖNETĠġĠM: Katılımcılık, Ģeffaflık, hesap verilebilirlik ve kaliteli hizmet. 

TOPLUMSAL SORUMLULUK:  Toplumun tüm kesimleri için adalet, eĢitlik, hak ve hukuk. 

EKOLOJĠK SĠSTEM DENGESĠNĠN KORUNMASI: Ekolojik sistem yaĢam destek 

sistemlerimizdir, yaĢamın devamı sistemin dengesine bağlıdır. 

SÜRDÜRÜLEBĠLĠR YAġAM: Gelecek nesillerin yaĢam hakkına saygı. 

SÜREKLĠ GELĠġME: Ekonomik kalkınmadan, fırsat eĢitliği ve adalet ilkeleri doğrultusunda, 

tüm toplum kesimlerinin yararlandırılması. 

PLANLI VE SAĞLIKLI KENTSEL GELĠġME: Alt yapı ve üst yapısıyla yaĢanabilir ve huzurlu 

bir toplum. 

KÜLTÜREL VARLIKLAR ĠÇĠN KORUMA VE KULLANMA DENGESĠNĠN KURULMASI: 

Kültürel varlıklarımıza, koruma ve kullanma dengesi gözetilerek iĢlevsellik kazandırılması. 
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C. Performans Hedefleri, Faaliyetler ve Performans Göstergeleri      
 

 

Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Yüzde 100

2 Yüzde 100

3 Adet 12

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 695.000,00 0,00 695.000,00

2 1.692.000,00 0,00 1.692.000,00

3 433.000,00 0,00 433.000,00

4 440.000,00 0,00 440.000,00

5 437.000,00 0,00 437.000,00

3.697.000,00 0,00 3.697.000,00

Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Yüzde 100

2 Adet 1000

3 Adet 10

4 Adet 4

5 Adet 20

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 50.000,00 0,00 50.000,00

2 1.593.000,00 0,00 1.593.000,00

3 50.000,00 0,00 50.000,00

1.693.000,00 0,00 1.693.000,00

Destek Hizmetleri Faaliyetlerinin 

GeliĢtirilmesi
Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Mudanya Belediyesi Mecmuası
Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler 

Müdürlüğü

Toplam (₺)  

BroĢür

Organizasyon

Dergi

Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler 

Hizmetlerini GeliĢtirme Faaliyeti

Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler 

Müdürlüğü

Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler 

Müdürlüğü

Performans Hedefi 1.1.2 Kurumsal Faaliyetlere Yönelik Bilgilerin Kamuoyuna Duyurulması

Performans Kriterleri

Ġnternet Yayını

Ġlan

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

Faaliyetler Sorumlu Birim

Etkinliklerin GerçekleĢme Düzeyi

Toplam (₺)  

Özel Kalem Müdürlüğü

Özel Kalem Müdürlüğü

Sorumlu Birim

KURUMSAL YÖNETĠM

Stratejik Amaç 1
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının Sürekli 

ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması

Stratejik Hedef 1.1 Katılımcı, ġeffaf Ve Hesap Verebilir Belediyecilik Yapısının OluĢturulması

Temsil ve Tanıtma Etkinlikleri

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

EBYS Sisteminde Pilot ÇalıĢma 

Yapılması

Faaliyetler

Özel Kalem Hizmetlerinin 

GeliĢtirilmesi Faaliyeti

KURUMSAL YÖNETĠM

Stratejik Amaç 1
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının Sürekli 

ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması

Stratejik Hedef 1.1 Katılımcı, ġeffaf Ve Hesap Verebilir Belediyecilik Yapısının OluĢturulması

Performans Hedefi 1.1.1 Kurumsal Kapasite ve Katılımcı Yönetim AnlayıĢının GeliĢtirilmesi

Performans Kriterleri

Yıllık Toplantı

Yazı ĠĢleri Hizmetlerinin 

GeliĢtirilmesi
Yazı ĠĢleri Müdürlüğü

ĠĢletme ve ĠĢtirakler Hizmetlerinin 

GeliĢtirilmesi
ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü

Hizmet Tanıtım BroĢürü
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Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Adet 6

2 Adet 10

3 Adet 6

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 318.000,00 0,00 318.000,00

318.000,00 0,00 318.000,00

Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Yüzde 5

2 Yüzde 100

3 Adet 5

4 Adet 2

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 3.867.000,00 0,00 3.867.000,00

3.867.000,00 0,00 3.867.000,00

Ġnsan Kaynakları ve Eğitimi 

Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü

Toplam (₺)  

KURUMSAL YÖNETĠM

Stratejik Amaç 1
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının Sürekli 

ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması

Stratejik Hedef 1.2 Belediyenin Organizasyon Yapısının ĠyileĢtirilmesi

Performans Hedefi 1.2.1 Kurumsal Organizasyon Yapısının GeliĢtirilmesi

Performans Kriterleri

Hazırlanacak Yönerge Sayısı

Tamamlanan Birim

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

Faaliyetler Sorumlu Birim

Eğitim Sayısı

Sorumlu Birim

Mali Hizmetler Faaliyetlerinin 

GeliĢtirilmesi

Faaliyetler

KURUMSAL YÖNETĠM

Mali Hizmetler Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Stratejik Amaç 1
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının Sürekli 

ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması

Stratejik Hedef 1.3 Belediyenin Mali Yapısının Güçlendirilmesi

Performans Hedefi 1.3.1 Mali Yapının Güçlendirilmesi

Performans Kriterleri

Gider Azaltıcı Etkinlik Sayısı

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

Vergi Tahsilat Oranında ArtıĢ

Ġç Kontrol Standartlarına Uyum 

Eylem Planı Revizyonu

Dernek, Birlik ve KuruluĢlara 

Üyelikler
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Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Yüzde 100

2 Adet 2

3 Yüzde 100

4 Adet 350

5 Adet 50

6 Yüzde 100

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 1.904.500,00 0,00 1.904.500,00

1.904.500,00 0,00 1.904.500,00

Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Adet 1

2 Adet 10

3 Adet 18

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 2.000,00 0,00 2.000,00

2.000,00 0,00 2.000,00

Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Yüzde 100

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 2.259.000,00 0,00 2.259.000,00

2.259.000,00 0,00 2.259.000,00

Stratejik Amaç 1
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının Sürekli 

ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması

Stratejik Hedef 1.4 Belediyenin Teknolojik Alt Yapısının Güçlendirilmesi

Toplam (₺)  

Lisanslanacak Güvenlik Yazılımı

Lisanslanacak ĠĢletim Sistemi

EBYS Alt Yapı ÇalıĢmaları

Performans Hedefi 1.4.1 Bilgi Teknolojilerinin Etkin Kullanımının GeliĢtirilmesi

Performans Kriterleri

Tanıtım Platformu Altyapı Analizi

Ücretsiz Ġnternet Sunulacak Tesis 

Sayısı

Sistem Odası Kurulumu

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

KURUMSAL YÖNETĠM

Performans Hedefi 1.6.1 Denetim Sistemlerinin GeliĢtirilmesi

Performans Hedefi 1.5.1 Eğitim Organizasyonlarının Periyodik Olarak GerçekleĢtirilmesi

Performans Kriterleri

Yıllık Eğitim Planının Hazırlanması

Eğitim Organizasyonları

Hizmetiçi Eğitimler

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

Faaliyetler Sorumlu Birim

Stratejik Hedef 1.6

Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının Sürekli 

ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması

Stratejik Hedef 1.5 Personelin Mesleki Bilgi Ve Becerilerinin GeliĢtirilmesi

Faaliyetler Sorumlu Birim

Bilgi ĠĢlem Hizmetlerinin 

GeliĢtirilmesi Faaliyeti
Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü

Hizmet Kalitesinin Ve Verimliliğinin Arttırılması

KURUMSAL YÖNETĠM

Stratejik Amaç 1

Toplam (₺)  

Performans Kriterleri

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

Faaliyetler Sorumlu Birim

Zabıta Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi Zabıta Müdürlüğü

Zabıta Denetimi

Ġnsan Kaynağının GeliĢimi
Ġnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü

Toplam (₺)  

KURUMSAL YÖNETĠM

Stratejik Amaç 1
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının Sürekli 

ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması
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Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Adet 47

2 Yüzde 100

3 Adet 150

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 3.650.000,00 0,00 3.650.000,00

2 2.826.000,00 0,00 2.826.000,00

6.476.000,00 0,00 6.476.000,00

Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Adet 300

2 Çöp Kovası Adet 50

3 Yüzde 100

4 Adet 1

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 75.000,00 0,00 75.000,00

2 80.000,00 0,00 80.000,00

3 200.000,00 0,00 200.000,00

355.000,00 0,00 355.000,00

Park ve Bahçelerin Temizlenmesi

ÇEVRE YÖNETĠMĠ

Stratejik Amaç 2
Sürdürülebilir YaĢam Ġlkesi Doğrultusunda Mudanya‟nın Ekolojik Dengesini Koruyucu 

Önlemlerin Alınması Ve Sağlıklı YaĢam Alanlarının Arttırlıması

Stratejik Hedef 2.1 Çevre Kirliliğinin Önlenmesi

Performans Hedefi 2.1.1 Çevre Koruma Bilincinin GeliĢtirilmesi

ÇEVRE YÖNETĠMĠ

Stratejik Amaç 2
Sürdürülebilir YaĢam Ġlkesi Doğrultusunda Mudanya‟nın Ekolojik Dengesini Koruyucu 

Önlemlerin Alınması Ve Sağlıklı YaĢam Alanlarının Arttırlıması

Stratejik Hedef 2.2 Geri DönüĢüm Sisteminin YaygınlaĢtırılması

Performans Hedefi 2.2.1 Geri DönüĢüm Kültürünün GeliĢtirilmesi

Performans Kriterleri

Çöp Konteynırı

Performans Kriterleri

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

Faaliyetler Sorumlu Birim

Toplam (₺)  

Temiz Mudanya Projesi Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü

ÇalıĢtırılacak Personel Sayısı

Temizlik ĠĢleri Faaliyetlerinin 

GeliĢtirilmesi

Toplam (₺)  

Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü

Temizliği YaygınlaĢtırma 

Faaliyetleri
Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü

Temizlik Yapılacak Mahalle Sayısı

Geri DönüĢüm Kültürü Etkinlikleri

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

Faaliyetler Sorumlu Birim

Umumi Alanlarının Yıkaranak 

Temizlenmesi

Çöp Konteynır ve Kovası Alımı Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü

Umumi Alanların Yıkanması Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü
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Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Adet 3

2 Yüzde 100

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 10.000,00 0,00 10.000,00

10.000,00 0,00 10.000,00

Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Yüzde 100

2 Adet 2

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00

4.000.000,00 0,00 4.000.000,00

Toplam (₺)  

Mudanya Tanıtım Etkinlikleri
Kültür ve Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü

Ġhtiyaç Duyulan Sokak Cephe 

SağlıklaĢtırma ÇalıĢmalarının 

Tamamlanması

KENT EKONOMĠSĠ

Stratejik Amaç 3
Ekolojik Sistem Dengesini Koruma Ġlkesi Doğrultusunda, Mudanya‟nın Ekonomik Potansiyelini 

Sürekli GeliĢtirerek, Mudanya Halkının Refah Düzeyini ĠyileĢtirmek.

Stratejik Hedef 3.1 Mudanya‟nın Turizm Pontansiyelinin Belirlenmesi Ve Tanıtımının Sağlanması

Performans Hedefi 3.1.2 Restorasyon ÇalıĢmalarının GeliĢtirilmesi

Performans Kriterleri

Restore Edilecek Yapılar

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

Faaliyetler Sorumlu Birim

Tanıtım Etkinliklerinin 

GerçekleĢtirilmesi

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

Faaliyetler Sorumlu Birim

KENT EKONOMĠSĠ

Stratejik Amaç 3
Ekolojik Sistem Dengesini Koruma Ġlkesi Doğrultusunda, Mudanya‟nın Ekonomik Potansiyelini 

Sürekli GeliĢtirerek, Mudanya Halkının Refah Düzeyini ĠyileĢtirmek.

Stratejik Hedef 3.1 Mudanya‟nın Turizm Pontansiyelinin Belirlenmesi Ve Tanıtımının Sağlanması

Performans Hedefi 3.1.1 Mudanya Tanıtımına Yönelik Faaliyetlerin GeliĢtirilmesi

Performans Kriterleri

Aktive Edilecek Sosyal Medya 

Hesapları

Restorasyon Uygulamaları Ve 

Sokak Cephe SağlıklaĢtırma 

ÇalıĢmaları

Fen ĠĢleri Müdürlüğü

Toplam (₺)  
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Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Adet 2

2 Yüzde 100

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 1.000,00 0,00 1.000,00

1.000,00 0,00 1.000,00

Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Adet 2

2 Yüzde 100

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 50.000,00 0,00 50.000,00

50.000,00 0,00 50.000,00

Stratejik Hedef 3.3 Ġstihdam Yaratıcı Ve Ekonomik Yapıya Uygun Meslek Kursları Açılması

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

Faaliyetler Sorumlu Birim

Tarımsal Yapının Desteklenmesi

KENT EKONOMĠSĠ

Stratejik Amaç 3
Ekolojik Sistem Dengesini Koruma Ġlkesi Doğrultusunda, Mudanya‟nın Ekonomik Potansiyelini 

Sürekli GeliĢtirerek, Mudanya Halkının Refah Düzeyini ĠyileĢtirmek.

KENT EKONOMĠSĠ

Stratejik Amaç 3
Ekolojik Sistem Dengesini Koruma Ġlkesi Doğrultusunda, Mudanya‟nın Ekonomik Potansiyelini 

Sürekli GeliĢtirerek, Mudanya Halkının Refah Düzeyini ĠyileĢtirmek.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Stratejik Hedef 3.2
Mudanya‟nın Balıkçılık, Tarım Ve Hayvancılık Politikalarının Etkinliğini Ve Verimliliğini 

Arttıracak ÇalıĢmalar Yapılması

Performans Hedefi 3.2.1 Tarımsal Yapının GeliĢtirilmesine Yönelik Faaliyetlerin Yapılması

Performans Kriterleri

Farkındalık Etkinlikleri

Uzman Personelce Yapılcak 

Periyodik Ġncelemelerin 

Tamamlanması

Mudanya'da Ekonomik Hayat ve 

Ġstihdam Perspektifi

Kültür ve Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Performans Hedefi 3.3.1 Mudanya Ġstihdam Politikasının OluĢturulması

Performans Kriterleri

Mesleki Kurs Sayısı

Ġstihdamda Öncelikli Alanların 

Tespiti

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

Faaliyetler Sorumlu Birim
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Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Yüzde 100

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 10.000,00 0,00 10.000,00

10.000,00 0,00 10.000,00

Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Adet 2

2 Adet 10

3 Adet 8

4 Yüzde 100

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 100.000,00 0,00 100.000,00

2 380.000,00 0,00 380.000,00

3 130.000,00 0,00 130.000,00

4 1.396.000,00 0,00 1.396.000,00

2.006.000,00 0,00 2.006.000,00

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

Faaliyetler Sorumlu Birim

Kent Kültürü, Kentli Bilinci ve Canlı 

Hakları Bilinci YaygınlaĢtırma 

Etkinlikleri

Kültür ve Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü

SOSYAL VE KÜLTÜREL HAYAT

Stratejik Amaç 4
Bilimsel, Kültürel Ve Sosyal Etkinlikleri YoğunlaĢtırarak Mudanya'daki Sosyo-Kültürel 

GeliĢmenin Sağlanması

Stratejik Hedef 4.1 Canlı Hakları Ve Kentli Hakları Bilincinin YaygınlaĢtırılması

Performans Hedefi 4.1.1 
Kent Kültürü, Kentlilik Bilinci OluĢturulmasına ve Canlı Hakları Bilincinin YaygınlaĢtırılmasına 

Yönelik Faaliyetlerin Yapılması

Performans Kriterleri

Etkinliklerin Tamamlanması

Toplam (₺)  

SOSYAL VE KÜLTÜREL HAYAT

Stratejik Amaç 4
Bilimsel, Kültürel Ve Sosyal Etkinlikleri YoğunlaĢtırarak Mudanya'daki Sosyo-Kültürel 

GeliĢmenin Sağlanması

Stratejik Hedef 4.2 Bilimsel, Kültürel, Sanatsal, Sosyal Ve Spor Etkinliklerinin Arttırılması

Performans Hedefi 4.2.1 Kültürel, Sanatsal, Sosyal ve Spor Odaklı Faaliyetlerin GeliĢtirilmesi

Kültür ve Sosyal ĠĢlere Yönelik 

Faaliyetlerin GeliĢtirilmesi

Kültür ve Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü

Desteklenecek Amatör Spor Klübü 

GerçekleĢtirilecek Konser 

Organizasyonları

GerçekleĢtirilecek Sosyal, Kültürel 

ve Sportif Etkinlikler

Milli ve Dini Bayramlarda 

Kutlamaların GerçekleĢtirilmesi

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

Faaliyetler Sorumlu Birim

Konser Organizasyonları
Kültür ve Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler
Kültür ve Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Performans Kriterleri

Amatör Spor Klüplerine Yardım Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü
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Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Yüzde 100

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 15.000,00 0,00 15.000,00

15.000,00 0,00 15.000,00

Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Yüzde 100

2 Yüzde 100

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 220.000,00 0,00 220.000,00

2 40.000,00 0,00 40.000,00

3 75.000,00 0,00 75.000,00

4 1.564.000,00 0,00 1.564.000,00

1.899.000,00 0,00 1.899.000,00

Mudanya Kent Planı Analizi Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Stratejik Hedef 5.1 Mudanya Kent Planın Revize Edilmesi

Performans Hedefi 5.1.1 Mudanya Kent Planının Revize Edilmesi

Performans Kriterleri

ÇalıĢmaların Tamamlanması

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

Faaliyetler Sorumlu Birim

SAĞLIKLI KENT: MUDANYA

Stratejik Amaç 5
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik Düzeyinin 

Sürekli ĠyileĢtirilmesi

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

Faaliyetler Sorumlu Birim

Ġmar Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Etüt Proje BilirkiĢi Ekspertiz 

ÇalıĢmaları
Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü

Harita ÇalıĢmaları Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü

MüĢavirlik Hizmet Alımı Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü

SAĞLIKLI KENT: MUDANYA

Stratejik Amaç 5
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik Düzeyinin 

Sürekli ĠyileĢtirilmesi

Stratejik Hedef 5.2 Plansız YapılaĢmanın Önlenmesi

Performans Hedefi 5.2.1 Plansız YapılaĢma Ġle Mücadele Edilmesi

Performans Kriterleri

Plansız YapılaĢmanın Önlenmesi

Etüt Proje BilirkiĢi Ekspertiz 

ÇalıĢmalarının Tamamlanması
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Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Adet 8 ĠĢ Mak. TaĢıt Üst Yapı Dahil

2 Adet 6 ĠĢ Mak. TaĢıt Üst Yapı Dahil

3 Oran 100
Arızalanan Tüm Araçlar ve 

Periyodik Bakımlar Dahil

4 Ton 11000

5 Ton 6000

6 M2 40000

7 Km 4,5

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 340.000,00 0,00 340.000,00

2 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

3 100.000,00 0,00 100.000,00

4 200.000,00 0,00 200.000,00

5 200.000,00 0,00 200.000,00

6 550.000,00 0,00 550.000,00

7 625.000,00 0,00 625.000,00

8 240.000,00 0,00 240.000,00

9 975.000,00 0,00 975.000,00

10 960.000,00 0,00 960.000,00

11 700.000,00 0,00 700.000,00

12 2.950.000,00 0,00 2.950.000,00

13 384.000,00 0,00 384.000,00

14 4.334.000,00 0,00 4.334.000,00

13.558.000,00 0,00 13.558.000,00

Satın Alınacak Araç Sayısı

Kullanılacak Temel Malzemesi

Yol Kaplaması ve Tretuvar Yapımı

Bakım Onarımı Tamamlanan Araç 

Sayısı

Kullanılacak Asfalt

Toplam (₺)  

Mevcut Yapıların Bakım Onarımı ve 

Ġlave ĠnĢaat ĠĢleri
Fen ĠĢleri Müdürlüğü

Ġstimlak ÇalıĢmaları

(Belediye Hizmet Alanı)
Emlak Ġstimlak Müdürlüğü

Emlak Ġstimlak Müdürlüğü

Fen ĠĢleri Müdürlüğü

Yeni Ġmar Yolu Yapılması

(Ġstimlak ÇalıĢması)

Fen ĠĢleri Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi

TaĢıt Kiralama

TaĢıt - ĠĢ Makinesi Alımı

TaĢıt - ĠĢ Makinesi Bakım ve Onarımı

UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

SAĞLIKLI KENT: MUDANYA

Stratejik Amaç 5
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik Düzeyinin 

Sürekli ĠyileĢtirilmesi

Stratejik Hedef 5.3 Kentiçi UlaĢım Sorunun Çözülmesi

Performans Hedefi 5.3.1 Kentiçi Alanların ve UlaĢım Yapısının GeliĢtirilmesi

Performans Kriterleri

Kiralanacak Araç Sayısı

Tretuvar Yapımı

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

Faaliyetler Sorumlu Birim

Bakım Onarım Hizmetlerinin 

GeliĢtirilmesi
Fen ĠĢleri Müdürlüğü

Emlak Ġstimlak Hizmetlerinin 

GeliĢtirilmesi
Emlak Ġstimlak Müdürlüğü

UlaĢım Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

Ġstinat Yapıları (Betonarme va Kargir 

Duvar Yapıları)

UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

Yol Bakım ve Onarımı

Asfaltlama Faaliyetleri

Yol Kaplaması ve Tretuvar Yapımı

Fen ĠĢleri Müdürlüğü

Fen ĠĢleri Müdürlüğü

Fen ĠĢleri Müdürlüğü

Fen ĠĢleri Müdürlüğü
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Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 m2 5000

2 Adet 4

3 Oran 100

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 200.000,00 0,00 200.000,00

2 1.300.000,00 0,00 1.300.000,00

3 180.000,00 0,00 180.000,00

4 50.000,00 0,00 50.000,00

5 2.652.000,00 0,00 2.652.000,00

4.382.000,00 0,00 4.382.000,00

Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Adet 280

2 Adet 6

3 Adet 25

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 140.000,00 0,00 140.000,00

140.000,00 0,00 140.000,00

Stratejik Hedef 5.4 Rekreasyon Ve Spor Alanlarının ĠyileĢtirilmesi Ve Arttırılması

Performans Hedefi 5.2.1 Plansız YapılaĢma Ġle Mücadele Edilmesi

Performans Kriterleri

YeĢil Alan ArtıĢı

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

Faaliyetler Sorumlu Birim

Bakımı Yapılacak Park Sayısı

Ġhtiyaç Duyulan Alanlarda 

Dekoratif Düzenlemeler

YeĢil Alan KamulaĢtırması Emlak Ġstimlak Müdürlüğü

Park ve YeĢil Alan Yapım ve 

Düzenlemeleri
Fen ĠĢleri Müdürlüğü

YeĢil Alan Miktarının Artırılması Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Park ve Bahçeler Hizmetlerinin 

GeliĢtirilmesi
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Toplam (₺)  

YeĢil Alanların Dekorasyonu 

Faaliyeti
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

SAĞLIKLI KENT: MUDANYA

Stratejik Amaç 5
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik Düzeyinin 

Sürekli ĠyileĢtirilmesi

SAĞLIKLI KENT: MUDANYA

Stratejik Amaç 5
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik Düzeyinin 

Sürekli ĠyileĢtirilmesi

Stratejik Hedef 5.5 Mudanya‟nın Ġnsan Odaklı Ve YavaĢ Kent AnlayıĢına Uygun Bir Yapıya KavuĢturulması

Performans Hedefi 5.5.1 Kentsel Tasarımın Ġnsan Odaklı Bir Yapıda GeliĢtirilmesi

Performans Kriterleri

Üretilecek Kent Mobilyası

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

Faaliyetler Sorumlu Birim

Kentsel Tasarım Faaliyeti Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Aydınlatma Sistemi

Kamera Sistemi
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Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Adet 1

2 Adet 1

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 5.000,00 0,00 5.000,00

5.000,00 0,00 5.000,00

Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Adet 50

2 Adet 30

3 Adet 98

4 Adet 1500

5 Adet 24

6 Porsiyon 35000

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 872.000,00 0,00 872.000,00

2 270.000,00 0,00 270.000,00

3 100.000,00 0,00 100.000,00

4 10.000,00 0,00 10.000,00

5 2.157.000,00 0,00 2.157.000,00

3.409.000,00 0,00 3.409.000,00

ÇalıĢtay

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

Faaliyetler Sorumlu Birim

Afet Koruma ÇalıĢtayları Özel Kalem Müdürlüğü

Toplam (₺)  

SAĞLIKLI KENT: MUDANYA

Stratejik Amaç 5
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik Düzeyinin 

Sürekli ĠyileĢtirilmesi

Stratejik Hedef 5.6 Mudanya‟da Afet Risklerine KarĢı Önlem Alınması

Performans Hedefi 5.6.1 Olası Afet Durumlarına Yönelik Tedbirlerin Alınması

Performans Kriterleri

Eylem Planı

Yardım Yapılacak Muhtaç Asker 

Ailesi Sayısı

Yardımlar Kapsamında Dağıtımı 

Yapılacak Yemek 

Performans Hedefleri / Stratejilerin Mali Kaynak Ġhtiyaçları (₺)

Faaliyetler Sorumlu Birim

KreĢ Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi KreĢ Müdürlüğü

Zeytin Dalı Projesi Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü

SAĞLIKLI KENT: MUDANYA

Stratejik Amaç 5
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik Düzeyinin 

Sürekli ĠyileĢtirilmesi

Stratejik Hedef 5.7 Dezavantajlı Gruplar Ġçin Gerekli Düzenlemelerin Yapılması

Performans Hedefi 5.7.1 Dezavantajlı Gruplar ve Çocuklar Ġçin Sosyal GeliĢim Faaliyetlerinin GeliĢtirilmesi

Performans Kriterleri

KreĢte Bakılacak Çocuk Sayısı

Muhtaç Asker Ailelerine Yardım Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü

Sosyal Yardım ĠĢlerini GeliĢtirme 

Faaliyeti
Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Yakacak Yardımı Yapılacak Aile 

Sayısı

Yardımlar Kapsamında Dağıtımı 

Yapılacak Erzak Kolileri

Muhtaç KiĢilere Dağıtılacak Spor 

Malzemesi Setleri

Hane Halkına Yapılan Yardımlar Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü
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Faaliyet Maaliyetleri Tablosu 
 

 

 

 

 

 

 

 

Mudanya Belediyesi, kamu 

kaynaklarını Mudanyamızın 

ihtiyaçları dahilinde etkili ve 

verimli kullanma konusunda 

üst seviyede hassasiyet 

göstermektedir.  
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1

1.1

1.1.1

100

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 695.000,00

4

5

6

7

8

9

695.000,00

695.000,00

1

1.1

1.1.1

101

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1 878.000,00

2 94.000,00

3 720.000,00

4

5

6

7

8

9

1.692.000,00

1.692.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kurumsal Kapasite ve Katılımcı Yönetim AnlayıĢının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Özel Kalem Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi Faaliyeti

SORUMLU BĠRĠM Özel Kalem Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının

Sürekli ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması.

HEDEF Katılımcı, ġeffaf Ve Hesap Verebilir Belediyecilik Yapısının OluĢturulması

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

PERFORMANS HEDEFĠ Kurumsal Kapasite ve Katılımcı Yönetim AnlayıĢının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Temsil ve Tanıtma Etkinlikleri

SORUMLU BĠRĠM Özel Kalem Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının

Sürekli ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması.

HEDEF Katılımcı, ġeffaf Ve Hesap Verebilir Belediyecilik Yapısının OluĢturulması

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI
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1

1.1

1.1.1

102

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1 203.000,00

2 40.000,00

3 190.000,00

4

5

6

7

8

9

433.000,00

433.000,00

1

1.1

1.1.1

103

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1 190.000,00

2 40.000,00

3 210.000,00

4

5

6

7

8

9

440.000,00

440.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kurumsal Kapasite ve Katılımcı Yönetim AnlayıĢının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Destek Hizmetleri Faaliyetlerinin GeliĢtirilmesi

SORUMLU BĠRĠM Destek Hizmetleri ġube Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının

Sürekli ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması.

HEDEF Katılımcı, ġeffaf Ve Hesap Verebilir Belediyecilik Yapısının OluĢturulması

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kurumsal Kapasite ve Katılımcı Yönetim AnlayıĢının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Yazı ĠĢleri Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi

SORUMLU BĠRĠM Yazı ĠĢleri Müdürlüğü

AMAÇ
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının

Sürekli ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması.

HEDEF Katılımcı, ġeffaf Ve Hesap Verebilir Belediyecilik Yapısının OluĢturulması

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ
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1

1.1

1.1.1

104

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1 187.000,00

2 30.000,00

3 220.000,00

4

5

6

7

8

9

437.000,00

437.000,00

1

1.1

1.1.2

105

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 50.000,00

4

5

6

7

8

9

50.000,00

50.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kurumsal Faaliyetlere Yönelik Bilgilerin Kamuoyuna Duyurulması

PROJE / FAALĠYET Hizmet Tanıtım BroĢürü

SORUMLU BĠRĠM Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının

Sürekli ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması.

HEDEF Katılımcı, ġeffaf Ve Hesap Verebilir Belediyecilik Yapısının OluĢturulması

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kurumsal Kapasite ve Katılımcı Yönetim AnlayıĢının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET ĠĢletme ve ĠĢtirakler Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi

SORUMLU BĠRĠM ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının

Sürekli ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması.

HEDEF Katılımcı, ġeffaf Ve Hesap Verebilir Belediyecilik Yapısının OluĢturulması
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1

1.1

1.1.2

106

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1 421.000,00

2 62.000,00

3 1.110.000,00

4

5

6

7

8

9

1.593.000,00

1.593.000,00

1

1.1

1.1.2

107

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 50.000,00

4

5

6

7

8

9

50.000,00

50.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kurumsal Faaliyetlere Yönelik Bilgilerin Kamuoyuna Duyurulması

PROJE / FAALĠYET Mudanya Belediyesi Mecmuası

SORUMLU BĠRĠM Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının

Sürekli ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması.

HEDEF Katılımcı, ġeffaf Ve Hesap Verebilir Belediyecilik Yapısının OluĢturulması

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kurumsal Faaliyetlere Yönelik Bilgilerin Kamuoyuna Duyurulması

PROJE / FAALĠYET Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Hizmetlerini GeliĢtirme Faaliyeti

SORUMLU BĠRĠM Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının

Sürekli ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması.

HEDEF Katılımcı, ġeffaf Ve Hesap Verebilir Belediyecilik Yapısının OluĢturulması
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1

1.2

1.2.1

108

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1 175.000,00

2 28.000,00

3 115.000,00

4

5

6

7

8

9

318.000,00

318.000,00

1

1.3

1.3.1

109

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1 1.527.000,00

2 260.000,00

3 900.000,00

4

5 180.000,00

6

7

8

9

2.867.000,00

2.867.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Mali Yapının Güçlendirilmesi

PROJE / FAALĠYET Mali Hizmetler Faaliyetlerinin GeliĢtirilmesi

SORUMLU BĠRĠM Mali Hizmetler Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının

Sürekli ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması.

HEDEF Belediyenin Mali Yapısının Güçlendirilmesi

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kurumsal Organizasyon Yapısının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Ġnsan Kaynakları ve Eğitimi Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi

SORUMLU BĠRĠM Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının

Sürekli ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması.

HEDEF Belediyenin Organizasyon Yapısının ĠyileĢtirilmesi
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1

1.4

1.4.1

110

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1 279.500,00

2 40.000,00

3 1.585.000,00

4

5

6

7

8

9

1.904.500,00

1.904.500,00

1

1.5

1.5.1

111

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 2.000,00

4

5

6

7

8

9

2.000,00

2.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Eğitim Organizasyonlarının Periyodik Olarak GerçekleĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Ġnsan Kaynağının GeliĢimi

SORUMLU BĠRĠM Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının

Sürekli ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması.

HEDEF Personelin Mesleki Bilgi Ve Becerilerinin GeliĢtirilmesi

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Bilgi Teknolojilerinin Etkin Kullanımının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Bilgi ĠĢlem Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi Faaliyeti

SORUMLU BĠRĠM Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının

Sürekli ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması.

HEDEF Belediyenin Teknolojik Alt Yapısının Güçlendirilmesi
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1

1.6

1.6.1

112

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1 1.804.000,00

2 340.000,00

3 115.000,00

4

5

6

7

8

9

2.259.000,00

2.259.000,00

2

2.1

2.1.1

113

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 3.650.000,00

4

5

6

7

8

9

3.650.000,00

3.650.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Çevre Koruma Bilincinin GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Temiz Mudanya Projesi

SORUMLU BĠRĠM Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Sürdürülebilir YaĢam Ġlkesi Doğrultusunda Mudanya‟nın Ekolojik Dengesini

Koruyucu Önlemlerin Alınması Ve Sağlıklı YaĢam Alanlarının Arttırlıması

HEDEF Çevre Kirliliğinin Önlenmesi

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Denetim Sistemlerinin GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Denetim Sistemlerinin GeliĢtirilmesi

SORUMLU BĠRĠM Zabıta Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının

Sürekli ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması.

HEDEF Hizmet Kalitesinin Ve Verimliliğinin Arttırılması
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2

2.1

2.1.1

114

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1 2.303.000,00

2 393.000,00

3 130.000,00

4

5

6

7

8

9

2.826.000,00

2.826.000,00

2

2.2

2.2.1

115

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 75.000,00

4

5

6

7

8

9

75.000,00

75.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Geri DönüĢüm Kültürünün GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Çöp Konteynır ve Kovası Alımı

SORUMLU BĠRĠM Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Sürdürülebilir YaĢam Ġlkesi Doğrultusunda Mudanya‟nın Ekolojik Dengesini

Koruyucu Önlemlerin Alınması Ve Sağlıklı YaĢam Alanlarının Arttırlıması

HEDEF Geri DönüĢüm Sisteminin YaygınlaĢtırılması

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Çevre Koruma Bilincinin GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Temizlik ĠĢleri Faaliyetlerinin GeliĢtirilmesi

SORUMLU BĠRĠM Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Sürdürülebilir YaĢam Ġlkesi Doğrultusunda Mudanya‟nın Ekolojik Dengesini

Koruyucu Önlemlerin Alınması Ve Sağlıklı YaĢam Alanlarının Arttırlıması

HEDEF Çevre Kirliliğinin Önlenmesi
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2

2.2

2.2.1

116

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 80.000,00

4

5

6

7

8

9

80.000,00

80.000,00

2

2.2

2.2.1

117

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 200.000,00

4

5

6

7

8

9

200.000,00

200.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Geri DönüĢüm Kültürünün GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Temizliği YaygınlaĢtırma Faaliyetleri

SORUMLU BĠRĠM Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Sürdürülebilir YaĢam Ġlkesi Doğrultusunda Mudanya‟nın Ekolojik Dengesini

Koruyucu Önlemlerin Alınması Ve Sağlıklı YaĢam Alanlarının Arttırlıması

HEDEF Geri DönüĢüm Sisteminin YaygınlaĢtırılması

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Geri DönüĢüm Kültürünün GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Umumi Alanların Yıkanması

SORUMLU BĠRĠM Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Sürdürülebilir YaĢam Ġlkesi Doğrultusunda Mudanya‟nın Ekolojik Dengesini

Koruyucu Önlemlerin Alınması Ve Sağlıklı YaĢam Alanlarının Arttırlıması

HEDEF Geri DönüĢüm Sisteminin YaygınlaĢtırılması
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3

3.1

3.1.1

118

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 10.000,00

4

5

6

7

8

9

10.000,00

10.000,00

3

3.1

3.1.2

119

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3

4

5

6 4.000.000,00

7

8

9

4.000.000,00

4.000.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Restorasyon ÇalıĢmalarının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Restorasyon Uygulamaları Ve Sokak Cephe SağlıklaĢtırma ÇalıĢmaları

SORUMLU BĠRĠM Fen ĠĢleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ

Ekolojik Sistem Dengesini Koruma Ġlkesi Doğrultusunda, Mudanya‟nın

Ekonomik Potansiyelini Sürekli GeliĢtirerek, Mudanya Halkının Refah Düzeyini

ĠyileĢtirmek.

HEDEF Mudanya‟nın Turizm Pontansiyelinin Belirlenmesi Ve Tanıtımının Sağlanması

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Mudanya Tanıtımına Yönelik Faaliyetlerin GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Mudanya Tanıtım Etkinlikleri

SORUMLU BĠRĠM Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ

Ekolojik Sistem Dengesini Koruma Ġlkesi Doğrultusunda, Mudanya‟nın

Ekonomik Potansiyelini Sürekli GeliĢtirerek, Mudanya Halkının Refah Düzeyini

ĠyileĢtirmek.

HEDEF Mudanya‟nın Turizm Pontansiyelinin Belirlenmesi Ve Tanıtımının Sağlanması
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3

3.2

3.2.1

120

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 1.000,00

4

5

6

7

8

9

1.000,00

1.000,00

3

3.3

3.3.1

121

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 50.000,00

4

5

6

7

8

9

50.000,00

50.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Mudanya Ġstihdam Politikasının OluĢturulması

PROJE / FAALĠYET Mudanya'da Ekonomik Hayat ve Ġstihdam Perspektifi

SORUMLU BĠRĠM Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ

Ekolojik Sistem Dengesini Koruma Ġlkesi Doğrultusunda, Mudanya‟nın

Ekonomik Potansiyelini Sürekli GeliĢtirerek, Mudanya Halkının Refah Düzeyini

ĠyileĢtirmek.

HEDEF Ġstihdam Yaratıcı Ve Ekonomik Yapıya Uygun Meslek Kursları Açılması

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Tarımsal Yapının GeliĢtirilmesine Yönelik Faaliyetlerin Yapılması

PROJE / FAALĠYET Tarımsal Yapının Desteklenmesi

SORUMLU BĠRĠM Park ve Bahçeler Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ

Ekolojik Sistem Dengesini Koruma Ġlkesi Doğrultusunda, Mudanya‟nın

Ekonomik Potansiyelini Sürekli GeliĢtirerek, Mudanya Halkının Refah Düzeyini

ĠyileĢtirmek.

HEDEF
Mudanya‟nın Balıkçılık, Tarım Ve Hayvancılık Politikalarının Etkinliğini Ve

Verimliliğini Arttıracak ÇalıĢmalar Yapılması
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4

4.1

4.1.1

122

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 10.000,00

4

5

6

7

8

9

10.000,00

10.000,00

4

4.2

4.2.1

123

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 100.000,00

4

5

6

7

8

9

100.000,00

100.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kültürel, Sanatsal, Sosyal ve Spor Odaklı Faaliyetlerin GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Konser Organizasyonları

SORUMLU BĠRĠM Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Bilimsel, Kültürel Ve Sosyal Etkinlikleri YoğunlaĢtırarak Mudanya'daki Sosyo-

Kültürel GeliĢmenin Sağlanması

HEDEF Bilimsel, Kültürel, Sanatsal, Sosyal Ve Spor Etkinliklerinin Arttırılması

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ
Kent Kültürü, Kentlilik Bilinci OluĢturulmasına ve Canlı Hakları Bilincinin

YaygınlaĢtırılmasına Yönelik Faaliyetlerin Yapılması

PROJE / FAALĠYET Kent Kültürü, Kentli Bilinci ve Canlı Hakları Bilinci YaygınlaĢtırma Etkinlikleri

SORUMLU BĠRĠM Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Bilimsel, Kültürel Ve Sosyal Etkinlikleri YoğunlaĢtırarak Mudanya'daki Sosyo-

Kültürel GeliĢmenin Sağlanması

HEDEF Canlı Hakları Ve Kentli Hakları Bilincinin YaygınlaĢtırılması
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4

4.2

4.2.1

124

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 380.000,00

4

5

6

7

8

9

380.000,00

380.000,00

4

4.2

4.2.1

125

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3

4

5 130.000,00

6

7

8

9

130.000,00

130.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kültürel, Sanatsal, Sosyal ve Spor Odaklı Faaliyetlerin GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Amatör Spor Klüplerine Yardım

SORUMLU BĠRĠM Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Bilimsel, Kültürel Ve Sosyal Etkinlikleri YoğunlaĢtırarak Mudanya'daki Sosyo-

Kültürel GeliĢmenin Sağlanması

HEDEF Bilimsel, Kültürel, Sanatsal, Sosyal Ve Spor Etkinliklerinin Arttırılması

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kültürel, Sanatsal, Sosyal ve Spor Odaklı Faaliyetlerin GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Sosyal ve Kültürel Etkinlikler

SORUMLU BĠRĠM Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Bilimsel, Kültürel Ve Sosyal Etkinlikleri YoğunlaĢtırarak Mudanya'daki Sosyo-

Kültürel GeliĢmenin Sağlanması

HEDEF Bilimsel, Kültürel, Sanatsal, Sosyal Ve Spor Etkinliklerinin Arttırılması
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4

4.2

4.2.1

126

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1 624.000,00

2 87.000,00

3 685.000,00

4

5

6

7

8

9

1.396.000,00

1.396.000,00

5

5.1

5.1.1

127

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 15.000,00

4

5

6

7

8

9

15.000,00

15.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Mudanya Kent Planının Revize Edilmesi

PROJE / FAALĠYET Mudanya Kent Planı Analizi

SORUMLU BĠRĠM Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Mudanya Kent Planın Revize Edilmesi

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kültürel, Sanatsal, Sosyal ve Spor Odaklı Faaliyetlerin GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Kültür ve Sosyal ĠĢlere Yönelik Faaliyetlerin GeliĢtirilmesi

SORUMLU BĠRĠM Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Bilimsel, Kültürel Ve Sosyal Etkinlikleri YoğunlaĢtırarak Mudanya'daki Sosyo-

Kültürel GeliĢmenin Sağlanması

HEDEF Bilimsel, Kültürel, Sanatsal, Sosyal Ve Spor Etkinliklerinin Arttırılması
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5

5.2

5.2.1

128

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 220.000,00

4

5

6

7

8

9

220.000,00

220.000,00

5

5.2

5.2.1

129

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 40.000,00

4

5

6

7

8

9

40.000,00

40.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Plansız YapılaĢma Ġle Mücadele Edilmesi

PROJE / FAALĠYET Harita ÇalıĢmaları

SORUMLU BĠRĠM Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Plansız YapılaĢmanın Önlenmesi

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Plansız YapılaĢma Ġle Mücadele Edilmesi

PROJE / FAALĠYET Etüt Proje BilirkiĢi Ekspertiz ÇalıĢmaları

SORUMLU BĠRĠM Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Plansız YapılaĢmanın Önlenmesi



 

 

50 

 

 

5

5.2

5.2.1

130

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 75.000,00

4

5

6

7

8

9

75.000,00

75.000,00

5

5.2

5.2.1

131

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1 1.157.000,00

2 141.000,00

3 266.000,00

4

5

6

7

8

9

1.564.000,00

1.564.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Plansız YapılaĢma Ġle Mücadele Edilmesi

PROJE / FAALĠYET Ġmar Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi

SORUMLU BĠRĠM Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Plansız YapılaĢmanın Önlenmesi

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Plansız YapılaĢma Ġle Mücadele Edilmesi

PROJE / FAALĠYET MüĢavirlik Hizmet Alımı

SORUMLU BĠRĠM Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Plansız YapılaĢmanın Önlenmesi
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5

5.3

5.3.1

132

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3

4

5

6 340.000,00

7

8

9

340.000,00

340.000,00

5

5.3

5.3.1

133

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3

4

5

6 1.000.000,00

7

8

9

1.000.000,00

1.000.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kentiçi Alanların ve UlaĢım Yapısının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Mevcut Yapıların Bakım Onarımı ve Ġlave ĠnĢaat ĠĢleri

SORUMLU BĠRĠM Fen ĠĢleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Kentiçi UlaĢım Sorunun Çözülmesi

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kentiçi Alanların ve UlaĢım Yapısının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Bakım Onarım Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi

SORUMLU BĠRĠM Fen ĠĢleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Kentiçi UlaĢım Sorunun Çözülmesi
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5

5.3

5.3.1

134

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3

4

5

6 100.000,00

7

8

9

100.000,00

100.000,00

5

5.3

5.3.1

135

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3

4

5

6 200.000,00

7

8

9

200.000,00

200.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kentiçi Alanların ve UlaĢım Yapısının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Yeni Ġmar Yolu Yapılması (Ġstimlak ÇalıĢması)

SORUMLU BĠRĠM Emlak Ġstimlak Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Kentiçi UlaĢım Sorunun Çözülmesi

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kentiçi Alanların ve UlaĢım Yapısının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Ġstimlak ÇalıĢmaları (Belediye Hizmet Alanı)

SORUMLU BĠRĠM Emlak Ġstimlak Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Kentiçi UlaĢım Sorunun Çözülmesi
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5

5.3

5.3.1

136

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 200.000,00

4

5

6

7

8

9

200.000,00

200.000,00

5

5.3

5.3.1

137

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3

4

5

6 550.000,00

7

8

9

550.000,00

550.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kentiçi Alanların ve UlaĢım Yapısının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET TaĢıt - ĠĢ Makinesi Alımı

SORUMLU BĠRĠM UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Kentiçi UlaĢım Sorunun Çözülmesi

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kentiçi Alanların ve UlaĢım Yapısının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET TaĢıt Kiralama

SORUMLU BĠRĠM UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Kentiçi UlaĢım Sorunun Çözülmesi
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5

5.3

5.3.1

138

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 625.000,00

4

5

6

7

8

9

625.000,00

625.000,00

5

5.3

5.3.1

139

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3

4

5

6 240.000,00

7

8

9

240.000,00

240.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kentiçi Alanların ve UlaĢım Yapısının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Yol Bakım ve Onarımı

SORUMLU BĠRĠM Fen ĠĢleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Kentiçi UlaĢım Sorunun Çözülmesi

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kentiçi Alanların ve UlaĢım Yapısının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET TaĢıt - ĠĢ Makinesi Bakım ve Onarımı

SORUMLU BĠRĠM UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Kentiçi UlaĢım Sorunun Çözülmesi
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5

5.3

5.3.1

140

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3

4

5

6 975.000,00

7

8

9

975.000,00

975.000,00

5

5.3

5.3.1

141

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3

4

5

6 960.000,00

7

8

9

960.000,00

960.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kentiçi Alanların ve UlaĢım Yapısının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Yol Kaplaması ve Tretuvar Yapımı

SORUMLU BĠRĠM Fen ĠĢleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Kentiçi UlaĢım Sorunun Çözülmesi

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kentiçi Alanların ve UlaĢım Yapısının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Asfaltlama Faaliyetleri

SORUMLU BĠRĠM Fen ĠĢleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Kentiçi UlaĢım Sorunun Çözülmesi
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5

5.3

5.3.1

142

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3

4

5

6 700.000,00

7

8

9

700.000,00

700.000,00

5

5.3

5.3.1

143

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1 1.804.000,00

2 330.000,00

3 816.000,00

4

5

6

7

8

9

2.950.000,00

2.950.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kentiçi Alanların ve UlaĢım Yapısının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Fen ĠĢleri Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi

SORUMLU BĠRĠM Fen ĠĢleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Kentiçi UlaĢım Sorunun Çözülmesi

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kentiçi Alanların ve UlaĢım Yapısının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Ġstinat Yapıları (Betonarme va Kargir Duvar Yapıları)

SORUMLU BĠRĠM Fen ĠĢleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Kentiçi UlaĢım Sorunun Çözülmesi



 

 

57 

 

5

5.3

5.3.1

144

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1 306.000,00

2 40.000,00

3 38.000,00

4

5

6

7

8

9

384.000,00

384.000,00

5

5.3

5.3.1

145

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1 2.229.000,00

2 365.000,00

3 1.740.000,00

4

5

6

7

8

9

4.334.000,00

4.334.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kentiçi Alanların ve UlaĢım Yapısının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET UlaĢım Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi

SORUMLU BĠRĠM UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Kentiçi UlaĢım Sorunun Çözülmesi

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kentiçi Alanların ve UlaĢım Yapısının GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Emlak Ġstimlak Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi

SORUMLU BĠRĠM Emlak Ġstimlak Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Kentiçi UlaĢım Sorunun Çözülmesi
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5

5.4

5.4.1

146

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3

4

5

6 200.000,00

7

8

9

200.000,00

200.000,00

5

5.4

5.4.1

147

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3

4

5

6 1.300.000,00

7

8

9

1.300.000,00

1.300.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Plansız YapılaĢma Ġle Mücadele Edilmesi

PROJE / FAALĠYET Park ve YeĢil Alan Yapım ve Düzenlemeleri

SORUMLU BĠRĠM Fen ĠĢleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Rekreasyon Ve Spor Alanlarının ĠyileĢtirilmesi Ve Arttırılması

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Plansız YapılaĢma Ġle Mücadele Edilmesi

PROJE / FAALĠYET YeĢil Alan KamulaĢtırması

SORUMLU BĠRĠM Emlak Ġstimlak Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Rekreasyon Ve Spor Alanlarının ĠyileĢtirilmesi Ve Arttırılması
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5

5.4

5.4.1

148

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 180.000,00

4

5

6

7

8

9

180.000,00

180.000,00

5

5.4

5.4.1

149

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 50.000,00

4

5

6

7

8

9

50.000,00

50.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Plansız YapılaĢma Ġle Mücadele Edilmesi

PROJE / FAALĠYET YeĢil Alan Miktarının Artırılması

SORUMLU BĠRĠM Park ve Bahçeler Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Rekreasyon Ve Spor Alanlarının ĠyileĢtirilmesi Ve Arttırılması

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Plansız YapılaĢma Ġle Mücadele Edilmesi

PROJE / FAALĠYET YeĢil Alanların Dekorasyonu Faaliyeti

SORUMLU BĠRĠM Park ve Bahçeler Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Rekreasyon Ve Spor Alanlarının ĠyileĢtirilmesi Ve Arttırılması
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5

5.4

5.4.1

150

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1 1.125.000,00

2 193.000,00

3 1.334.000,00

4

5

6

7

8

9

2.652.000,00

2.652.000,00

5

5.5

5.5.1

151

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 140.000,00

4

5

6

7

8

9

140.000,00

140.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Kentsel Tasarımın Ġnsan Odaklı Bir Yapıda GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Kentsel Tasarım Faaliyeti

SORUMLU BĠRĠM Park ve Bahçeler Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF
Mudanya‟nın Ġnsan Odaklı Ve YavaĢ Kent AnlayıĢına Uygun Bir Yapıya

KavuĢturulması

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Plansız YapılaĢma Ġle Mücadele Edilmesi

PROJE / FAALĠYET Park ve Bahçeler Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi

SORUMLU BĠRĠM Park ve Bahçeler Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Rekreasyon Ve Spor Alanlarının ĠyileĢtirilmesi Ve Arttırılması



 

 

61 

 

5

5.6

5.6.1

152

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 5.000,00

4

5

6

7

8

9

5.000,00

5.000,00

5

5.7

5.7.1

153

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1 410.000,00

2 67.000,00

3 395.000,00

4

5

6

7

8

9

872.000,00

872.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ
Dezavantajlı Gruplar ve Çocuklar Ġçin Sosyal GeliĢim Faaliyetlerinin

GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET KreĢ Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi

SORUMLU BĠRĠM KreĢ Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Dezavantajlı Gruplar Ġçin Gerekli Düzenlemelerin Yapılması

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ Olası Afet Durumlarına Yönelik Tedbirlerin Alınması

PROJE / FAALĠYET Afet Koruma ÇalıĢtayları

SORUMLU BĠRĠM Özel Kalem Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Mudanya‟da Afet Risklerine KarĢı Önlem Alınması
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5

5.7

5.7.1

154

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3 270.000,00

4

5

6

7

8

9

270.000,00

270.000,00

5

5.7

5.7.1

155

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3

4

5 100.000,00

6

7

8

9

100.000,00

100.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ
Dezavantajlı Gruplar ve Çocuklar Ġçin Sosyal GeliĢim Faaliyetlerinin

GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Muhtaç Asker Ailelerine Yardım

SORUMLU BĠRĠM Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Dezavantajlı Gruplar Ġçin Gerekli Düzenlemelerin Yapılması

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ
Dezavantajlı Gruplar ve Çocuklar Ġçin Sosyal GeliĢim Faaliyetlerinin

GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Zeytin Dalı Projesi

SORUMLU BĠRĠM Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Dezavantajlı Gruplar Ġçin Gerekli Düzenlemelerin Yapılması
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5

5.7

5.7.1

156

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1                   

2

3

4

5 10.000,00

6

7

8

9

10.000,00

10.000,00

5

5.7

5.7.1

157

Mali Yıl: 2016 AÇIKLAMALAR

1 316.000,00

2 48.000,00

3 1.793.000,00

4

5

6

7

8

9

2.157.000,00

2.157.000,00

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ
Dezavantajlı Gruplar ve Çocuklar Ġçin Sosyal GeliĢim Faaliyetlerinin

GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Sosyal Yardım ĠĢlerini GeliĢtirme Faaliyeti

SORUMLU BĠRĠM Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Dezavantajlı Gruplar Ġçin Gerekli Düzenlemelerin Yapılması

DIġI DĠĞER YURT ĠÇĠ

KAYNAK YURT DIġI

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI

BÜTÇE DÖNER SERMAYE

EKONOMĠK KOD

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

PERFORMANS HEDEFĠ
Dezavantajlı Gruplar ve Çocuklar Ġçin Sosyal GeliĢim Faaliyetlerinin

GeliĢtirilmesi

PROJE / FAALĠYET Hane Halkına Yapılan Yardımlar

SORUMLU BĠRĠM Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü

ĠDARE ADI MUDANYA BELEDĠYESĠ

AMAÇ
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi

HEDEF Dezavantajlı Gruplar Ġçin Gerekli Düzenlemelerin Yapılması
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Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mudanya Belediyesi kamu 

kaynaklarını, stratejik amaç 

ve hedeflerini baz alarak 

rasyonel bir şekilde 

kullanmaktadır. 
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Başlık Amaç / Hedef / Performans Hedefi Toplam Maliyeti Maliyet Oranı

Stratejik Amaç 1
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının 

Sürekli ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması
12.740.500,00 25,9711%

Stratejik Hedef 1.1 Katılımcı, ġeffaf Ve Hesap Verebilir Belediyecilik Yapısının OluĢturulması 5.390.000,00 10,9873%

Performans Hedefi 1.1.1 Kurumsal Kapasite ve Katılımcı Yönetim AnlayıĢının GeliĢtirilmesi 3.697.000,00 7,5362%

Performans Hedefi 1.1.2 Kurumsal Faaliyetlere Yönelik Bilgilerin Kamuoyuna Duyurulması 1.693.000,00 3,4511%

Stratejik Hedef 1.2 Belediyenin Organizasyon Yapısının ĠyileĢtirilmesi 318.000,00 0,6482%

Performans Hedefi 1.2.1 Kurumsal Organizasyon Yapısının GeliĢtirilmesi 318.000,00 0,6482%

Stratejik Hedef 1.3 Belediyenin Mali Yapısının Güçlendirilmesi 2.867.000,00 5,8443%

Performans Hedefi 1.3.1 Mali Yapının Güçlendirilmesi 2.867.000,00 5,8443%

Stratejik Hedef 1.4 Belediyenin Teknolojik Alt Yapısının Güçlendirilmesi 1.904.500,00 3,8823%

Performans Hedefi 1.4.1 Bilgi Teknolojilerinin Etkin Kullanımının GeliĢtirilmesi 1.904.500,00 3,8823%

Stratejik Hedef 1.5 Personelin Mesleki Bilgi Ve Becerilerinin GeliĢtirilmesi 2.000,00 0,0041%

Performans Hedefi 1.5.1 Eğitim Organizasyonlarının Periyodik Olarak GerçekleĢtirilmesi 2.000,00 0,0041%

Stratejik Hedef 1.6 Hizmet Kalitesinin Ve Verimliliğinin Arttırılması 2.259.000,00 4,6049%

Performans Hedefi 1.6.1 Denetim Sistemlerinin GeliĢtirilmesi 2.259.000,00 4,6049%

Stratejik Amaç 2
Sürdürülebilir YaĢam Ġlkesi Doğrultusunda Mudanya‟nın Ekolojik Dengesini 

Koruyucu Önlemlerin Alınması Ve Sağlıklı YaĢam Alanlarının Arttırlıması
6.831.000,00 13,9248%

Stratejik Hedef 2.1 Çevre Kirliliğinin Önlenmesi 6.476.000,00 13,2011%

Performans Hedefi 2.1.1 Çevre Koruma Bilincinin GeliĢtirilmesi 6.476.000,00 13,2011%

Stratejik Hedef 2.2 Geri DönüĢüm Sisteminin YaygınlaĢtırılması 355.000,00 0,7237%

Performans Hedefi 2.2.1 Geri DönüĢüm Kültürünün GeliĢtirilmesi 355.000,00 0,7237%

Stratejik Amaç 3
Ekolojik Sistem Dengesini Koruma Ġlkesi Doğrultusunda, Mudanya‟nın Ekonomik 

Potansiyelini Sürekli GeliĢtirerek, Mudanya Halkının Refah Düzeyini ĠyileĢtirmek.
4.061.000,00 8,2782%

Stratejik Hedef 3.1 Mudanya‟nın Turizm Pontansiyelinin Belirlenmesi Ve Tanıtımının Sağlanması 4.010.000,00 8,1742%

Performans Hedefi 3.1.1 Mudanya Tanıtımına Yönelik Faaliyetlerin GeliĢtirilmesi 10.000,00 0,0204%

Performans Hedefi 3.1.2 Restorasyon ÇalıĢmalarının GeliĢtirilmesi 4.000.000,00 8,1539%

Stratejik Hedef 3.2
Mudanya‟nın Balıkçılık, Tarım Ve Hayvancılık Politikalarının Etkinliğini Ve 

Verimliliğini Arttıracak ÇalıĢmalar Yapılması
1.000,00 0,0020%

Performans Hedefi 3.2.1 Tarımsal Yapının GeliĢtirilmesine Yönelik Faaliyetlerin Yapılması 1.000,00 0,0020%

Stratejik Hedef 3.3 Ġstihdam Yaratıcı Ve Ekonomik Yapıya Uygun Meslek Kursları Açılması 50.000,00 0,1019%

Performans Hedefi 3.3.1 Mudanya Ġstihdam Politikasının OluĢturulması 50.000,00 0,1019%

Stratejik Amaç 4
Bilimsel, Kültürel Ve Sosyal Etkinlikleri YoğunlaĢtırarak Mudanya'daki Sosyo-

Kültürel GeliĢmenin Sağlanması
2.016.000,00 4,1095%

Stratejik Hedef 4.1 Canlı Hakları Ve Kentli Hakları Bilincinin YaygınlaĢtırılması 10.000,00 0,0204%

Performans Hedefi 4.1.1 
Kent Kültürü, Kentlilik Bilinci OluĢturulmasına ve Canlı Hakları Bilincinin 

YaygınlaĢtırılmasına Yönelik Faaliyetlerin Yapılması
10.000,00 0,0204%

Stratejik Hedef 4.2 Bilimsel, Kültürel, Sanatsal, Sosyal Ve Spor Etkinliklerinin Arttırılması 2.006.000,00 4,0892%

Performans Hedefi 4.2.1 Kültürel, Sanatsal, Sosyal ve Spor Odaklı Faaliyetlerin GeliĢtirilmesi 2.006.000,00 4,0892%

Stratejik Amaç 5
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik 

Düzeyinin Sürekli ĠyileĢtirilmesi
23.408.000,00 47,7164%

Stratejik Hedef 5.1 Mudanya Kent Planın Revize Edilmesi 15.000,00 0,0306%

Performans Hedefi 5.1.1 Mudanya Kent Planının Revize Edilmesi 15.000,00 0,0306%

Stratejik Hedef 5.2 Plansız YapılaĢmanın Önlenmesi 1.899.000,00 3,8710%

Performans Hedefi 5.2.1 Plansız YapılaĢma Ġle Mücadele Edilmesi 1.899.000,00 3,8710%

Stratejik Hedef 5.3 Kentiçi UlaĢım Sorunun Çözülmesi 13.558.000,00 27,6375%

Performans Hedefi 5.3.1 Kentiçi Alanların ve UlaĢım Yapısının GeliĢtirilmesi 13.558.000,00 27,6375%

Stratejik Hedef 5.4 Rekreasyon Ve Spor Alanlarının ĠyileĢtirilmesi Ve Arttırılması 4.382.000,00 8,9326%

Performans Hedefi 5.4.1 Plansız YapılaĢma Ġle Mücadele Edilmesi 4.382.000,00 8,9326%

Stratejik Hedef 5.5
Mudanya‟nın Ġnsan Odaklı Ve YavaĢ Kent AnlayıĢına Uygun Bir Yapıya 

KavuĢturulması
140.000,00 0,2854%

Performans Hedefi 5.5.1 Kentsel Tasarımın Ġnsan Odaklı Bir Yapıda GeliĢtirilmesi 140.000,00 0,2854%

Stratejik Hedef 5.6 Mudanya‟da Afet Risklerine KarĢı Önlem Alınması 5.000,00 0,0102%

Performans Hedefi 5.6.1 Olası Afet Durumlarına Yönelik Tedbirlerin Alınması 5.000,00 0,0102%

Stratejik Hedef 5.7 Dezavantajlı Gruplar Ġçin Gerekli Düzenlemelerin Yapılması 3.409.000,00 6,9491%

Performans Hedefi 5.7.1 Dezavantajlı Gruplar ve Çocuklar Ġçin Sosyal GeliĢim Faaliyetlerinin GeliĢtirilmesi 3.409.000,00 6,9491%

Faaliyet Maliyetleri Genel Toplamı 49.056.500,00 100,0000%
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Tablo: Ekonomik Sınıflandırma Bazında Kaynak Dağılımı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faaliyet Maliyetleri Genel Yönetim Gideri

1 15.938.500,00

2 SGK Devlet Primi Giderleri 2.598.000,00

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 19.535.000,00

4 0,00 395.000,00

5 420.000,00

6 10.565.000,00

7 0,00

8 0,00

9 0,00 4.636.300,00

49.056.500,00 13.367.800,00

0,00 0,00

49.056.500,00 13.367.800,00

62.424.300,00

TOPLAM BÜTÇE DIŞI KAYNAK İHTİYACI

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI

GENEL TOPLAM

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

8.336.500,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

EKONOMİK KOD

Personel Giderleri
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EKLER 
- Faaliyetlerden Sorumlu Birimler 

- Performans Hedefi Düzeyinde Faaliyetlerden Sorumlu 

Birimler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mudanya Belediyesi, 

faaliyetleri konusunda 

kamuoyuna sürekli bilgi 

konusunda şeffaf ve 

hassasiyet sahibi bir 

kurumdur. 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU BİRİMLER 
 

 

 

 

 

Faaliyetin Adı Sorumlu Birim Faaliyet Maliyeti
Birim Faaliyet 

Maliyetleri Toplamı
Genel Yönetim Gideri

Hizmet Tanıtım BroĢürü Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 50.000,00

Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Hizmetlerini 

GeliĢtirme Faaliyeti
Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 1.593.000,00

Mudanya Belediyesi Mecmuası Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 50.000,00

Bilgi ĠĢlem Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi Faaliyeti Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 1.904.500,00 1.904.500,00 895.500,00

Destek Hizmetleri Faaliyetlerinin GeliĢtirilmesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 440.000,00 440.000,00 100.000,00

Ġstimlak ÇalıĢmaları (Belediye Hizmet Alanı) Emlak Ġstimlak Müdürlüğü 100.000,00

Yeni Ġmar Yolu Yapılması (Ġstimlak ÇalıĢması) Emlak Ġstimlak Müdürlüğü 200.000,00

Emlak Ġstimlak Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi Emlak Ġstimlak Müdürlüğü 384.000,00

YeĢil Alan KamulaĢtırması Emlak Ġstimlak Müdürlüğü 200.000,00

Restorasyon Uygulamaları Ve Sokak Cephe 

SağlıklaĢtırma ÇalıĢmaları
Fen ĠĢleri Müdürlüğü 4.000.000,00

Bakım Onarım Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi Fen ĠĢleri Müdürlüğü 340.000,00

Mevcut Yapıların Bakım Onarımı ve Ġlave ĠnĢaat 

ĠĢleri
Fen ĠĢleri Müdürlüğü 1.000.000,00

Yol Bakım ve Onarımı Fen ĠĢleri Müdürlüğü 240.000,00

Asfaltlama Faaliyetleri Fen ĠĢleri Müdürlüğü 975.000,00

Yol Kaplaması ve Tretuvar Yapımı Fen ĠĢleri Müdürlüğü 960.000,00

Ġstinat Yapıları (Betonarme va Kargir Duvar 

Yapıları)
Fen ĠĢleri Müdürlüğü 700.000,00

Fen ĠĢleri Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi Fen ĠĢleri Müdürlüğü 2.950.000,00

Park ve YeĢil Alan Yapım ve Düzenlemeleri Fen ĠĢleri Müdürlüğü 1.300.000,00

Mudanya Kent Planı Analizi Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 15.000,00

Etüt Proje BilirkiĢi Ekspertiz ÇalıĢmaları Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 220.000,00

Harita ÇalıĢmaları Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 40.000,00

MüĢavirlik Hizmet Alımı Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 75.000,00

Ġmar Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 1.564.000,00

Ġnsan Kaynakları ve Eğitimi Hizmetlerinin 

GeliĢtirilmesi
Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 318.000,00

Ġnsan Kaynağının GeliĢimi Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 2.000,00

ĠĢletme ve ĠĢtirakler Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü 437.000,00 437.000,00 263.000,00

KreĢ Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi KreĢ Müdürlüğü 872.000,00 872.000,00 63.000,00

Mudanya Tanıtım Etkinlikleri Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 10.000,00

Mudanya'da Ekonomik Hayat ve Ġstihdam 

Perspektifi
Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 50.000,00

Kent Kültürü, Kentli Bilinci ve Canlı Hakları 

Bilinci YaygınlaĢtırma Etkinlikleri
Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 10.000,00

Konser Organizasyonları Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 100.000,00

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 380.000,00

Kültür ve Sosyal ĠĢlere Yönelik Faaliyetlerin 

GeliĢtirilmesi
Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 1.396.000,00

Temsil ve Tanıtma Etkinlikleri Özel Kalem Müdürlüğü 695.000,00

Özel Kalem Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi Özel Kalem Müdürlüğü 1.692.000,00

Afet Koruma ÇalıĢtayları Özel Kalem Müdürlüğü 5.000,00

1.946.000,00

2.392.000,00 544.000,00

1.693.000,00

884.000,00

12.465.000,00

1.914.000,00

320.000,00

116.000,00

685.000,00

157.000,00

70.000,00

404.000,00

136.000,00
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Faaliyetin Adı Sorumlu Birim Faaliyet Maliyeti
Birim Faaliyet 

Maliyetleri Toplamı
Genel Yönetim Gideri

Tarımsal Yapının Desteklenmesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 1.000,00

YeĢil Alanların Dekorasyonu Faaliyeti Park ve Bahçeler Müdürlüğü 180.000,00

YeĢil Alan Miktarının Artırılması Park ve Bahçeler Müdürlüğü 50.000,00

Park ve Bahçeler Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2.652.000,00

Kentsel Tasarım Faaliyeti Park ve Bahçeler Müdürlüğü 140.000,00

Amatör Spor Klüplerine Yardım Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü 130.000,00

Zeytin Dalı Projesi Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü 270.000,00

Muhtaç Asker Ailelerine Yardım Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü 100.000,00

Hane Halkına Yapılan Yardımlar Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü 10.000,00

Sosyal Yardım ĠĢlerini GeliĢtirme Faaliyeti Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü 2.157.000,00

Temiz Mudanya Projesi Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 3.650.000,00

Temizlik ĠĢleri Faaliyetlerinin GeliĢtirilmesi Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 2.826.000,00

Çöp Konteynır ve Kovası Alımı Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 75.000,00

Umumi Alanların Yıkanması Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 80.000,00

Temizliği YaygınlaĢtırma Faaliyetleri Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 200.000,00

TaĢıt Kiralama UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 200.000,00

TaĢıt - ĠĢ Makinesi Alımı UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 550.000,00

TaĢıt - ĠĢ Makinesi Bakım ve Onarımı UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 625.000,00

UlaĢım Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 4.334.000,00

Yazı ĠĢleri Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 433.000,00 433.000,00 67.000,00

Zabıta Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi Zabıta Müdürlüğü 2.259.000,00 2.259.000,00 151.000,00

Mali Hizmetler Faaliyetlerinin GeliĢtirilmesi Mali Hizmetler Müdürlüğü 2.867.000,00 2.867.000,00 2.797.000,00

Genel Toplam 49.056.500,00 49.056.500,00 8.336.500,00

5.709.000,00

469.000,006.831.000,00

2.667.000,00

3.023.000,00

731.000,00

572.000,00

116.000,00
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PERFORMANS HEDEFİ DÜZEYİNDE FAALİYETLERDEN SORUMLU BİRİMLER 
 

 

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 695.000,00 0,00 695.000,00

2 1.692.000,00 0,00 1.692.000,00

3 433.000,00 0,00 433.000,00

4 440.000,00 0,00 440.000,00

5 437.000,00 0,00 437.000,00

3.697.000,00 0,00 3.697.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Hedef Oranı

7,54% 5.390.000,00 68,59%

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 50.000,00 0,00 50.000,00

2 1.593.000,00 0,00 1.593.000,00

3 50.000,00 0,00 50.000,00

1.693.000,00 0,00 1.693.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Perf. Hed. / Hed.

3,45% 5.390.000,00 31,41%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

10,99% 12.740.000,00 42,31%

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 318.000,00 0,00 318.000,00

318.000,00 0,00 318.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Hedef Oranı

0,65% 318.000,00 100,00%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

0,65% 12.740.000,00 2,50%

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı ∑ Faaliyet Maliyeti

49.056.500,00Performans Hedefi 1.1.1 

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı ∑ Faaliyet Maliyeti

Hedef 1.2 49.056.500,00

Ġlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi ∑ Faaliyet Maliyeti

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı ∑ Faaliyet Maliyeti

Performans Hedefi 1.2.1 49.056.500,00

Toplam (₺)  

Hedef 1.2 49.056.500,00

Faaliyetler Sorumlu Birim

Ġnsan Kaynakları ve Eğitimi 

Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü

Performans Hedefi 1.1.2 49.056.500,00

Stratejik Hedef 1.2 Belediyenin Organizasyon Yapısının ĠyileĢtirilmesi

Performans Hedefi 1.2.1 Kurumsal Organizasyon Yapısının GeliĢtirilmesi

Ġlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi ∑ Faaliyet Maliyeti

Mudanya Belediyesi Mecmuası
Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler 

Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Faaliyetler Sorumlu Birim

Hizmet Tanıtım BroĢürü
Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler 

Müdürlüğü

Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler 

Hizmetlerini GeliĢtirme Faaliyeti

Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler 

Müdürlüğü

Performans Hedefi 1.1.2 Kurumsal Faaliyetlere Yönelik Bilgilerin Kamuoyuna Duyurulması

Destek Hizmetleri Faaliyetlerinin 

GeliĢtirilmesi
Destek Hizmetleri Müdürlüğü

ĠĢletme ve ĠĢtirakler Hizmetlerinin 

GeliĢtirilmesi
ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Temsil ve Tanıtma Etkinlikleri Özel Kalem Müdürlüğü

Özel Kalem Hizmetlerinin 

GeliĢtirilmesi Faaliyeti
Özel Kalem Müdürlüğü

Yazı ĠĢleri Hizmetlerinin 

GeliĢtirilmesi
Yazı ĠĢleri Müdürlüğü

Faaliyetler Sorumlu Birim

KURUMSAL YÖNETĠM

Stratejik Amaç 1
Toplam Kalite Yönetimi, Ġyi YönetiĢim Ġlkeleri Doğrultusunda Kurumsal Yapının Sürekli 

ĠyileĢtirilerek, PaydaĢ Memnuniyetinin Arttırılması

Stratejik Hedef 1.1 Katılımcı, ġeffaf Ve Hesap Verebilir Belediyecilik Yapısının OluĢturulması

Performans Hedefi 1.1.1 Kurumsal Kapasite ve Katılımcı Yönetim AnlayıĢının GeliĢtirilmesi
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No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 2.867.000,00 0,00 2.867.000,00

2.867.000,00 0,00 2.867.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Hedef Oranı

5,84% 2.867.000,00 100,00%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

5,84% 12.740.000,00 22,50%

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 1.904.500,00 0,00 1.904.500,00

1.904.500,00 0,00 1.904.500,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Hedef Oranı

3,88% 1.904.500,00 100,00%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

3,88% 12.740.000,00 14,95%

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 2.000,00 0,00 2.000,00

2.000,00 0,00 2.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Hedef Oranı

0,004% 2.000,00 100,00%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

0,004% 12.740.000,00 0,02%

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 2.259.000,00 0,00 2.259.000,00

2.259.000,00 0,00 2.259.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Hedef Oranı

4,60% 2.259.000,00 100,00%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

4,60% 12.740.000,00 17,73%

Amaç / Top. Mali.

25,97%

∑ Amaç Maliyeti

12.740.000,00

Ġlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi ∑ Faaliyet Maliyeti

Hedef 1.3 49.056.500,00

49.056.500,00

Ġlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi ∑ Faaliyet Maliyeti

Hedef 1.6 49.056.500,00

Amaç 1 49.056.500,00

Ġlgili Stratejik Amacın Analizi ∑ Faaliyet Maliyeti

Hedef 1.5 49.056.500,00

∑ Faaliyet Maliyeti

Performans Hedefi 1.4.1

Zabıta Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi Zabıta Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı ∑ Faaliyet Maliyeti

Performans Hedefi 1.6.1 49.056.500,00

49.056.500,00

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı ∑ Faaliyet Maliyeti

Performans Hedefi 1.5.1 49.056.500,00

Ġlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi ∑ Faaliyet Maliyeti

Hedef 1.4

Performans Hedefi 1.6.1 Denetim Sistemlerinin GeliĢtirilmesi

Faaliyetler Sorumlu Birim

Toplam (₺)  

Stratejik Hedef 1.6 Hizmet Kalitesinin Ve Verimliliğinin Arttırılması

Ġlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi ∑ Faaliyet Maliyeti

Faaliyetler Sorumlu Birim

Ġnsan Kaynağının GeliĢimi
Ġnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü

Performans Hedefi 1.3.1 49.056.500,00

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı

Stratejik Hedef 1.5 Personelin Mesleki Bilgi Ve Becerilerinin GeliĢtirilmesi

Performans Hedefi 1.5.1 Eğitim Organizasyonlarının Periyodik Olarak GerçekleĢtirilmesi

Bilgi ĠĢlem Hizmetlerinin 

GeliĢtirilmesi Faaliyeti
Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Faaliyetler Sorumlu Birim

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı ∑ Faaliyet Maliyeti

Performans Hedefi 1.4.1 Bilgi Teknolojilerinin Etkin Kullanımının GeliĢtirilmesi

Toplam (₺)  

Stratejik Hedef 1.4 Belediyenin Teknolojik Alt Yapısının Güçlendirilmesi

Faaliyetler Sorumlu Birim

Mali Hizmetler Faaliyetlerinin 

GeliĢtirilmesi
Mali Hizmetler Müdürlüğü

Performans Hedefi 1.3.1 Mali Yapının Güçlendirilmesi

Stratejik Hedef 1.3 Belediyenin Mali Yapısının Güçlendirilmesi
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No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 3.650.000,00 0,00 3.650.000,00

2 2.826.000,00 0,00 2.826.000,00

6.476.000,00 0,00 6.476.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Perf. Hed. / Hed.

13,20% 6.476.000,00 100,00%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

13,20% 6.831.000,00 94,80%

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 75.000,00 0,00 75.000,00

2 80.000,00 0,00 80.000,00

3 200.000,00 0,00 200.000,00

355.000,00 0,00 355.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Perf. Hed. / Hed.

0,72% 355.000,00 100,00%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

0,72% 6.831.000,00 5,20%

Amaç / Top. Mali.

13,92%

Performans Hedefi 2.1.1 Çevre Koruma Bilincinin GeliĢtirilmesi

ÇEVRE YÖNETĠMĠ

Stratejik Amaç 2
Sürdürülebilir YaĢam Ġlkesi Doğrultusunda Mudanya‟nın Ekolojik Dengesini Koruyucu 

Önlemlerin Alınması Ve Sağlıklı YaĢam Alanlarının Arttırlıması

Stratejik Hedef 2.1 Çevre Kirliliğinin Önlenmesi

Hedef 2.1 49.056.500,00

Faaliyetler Sorumlu Birim

Temiz Mudanya Projesi Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü

Temizlik ĠĢleri Faaliyetlerinin 

GeliĢtirilmesi
Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Faaliyetler Sorumlu Birim

Stratejik Hedef 2.2 Geri DönüĢüm Sisteminin YaygınlaĢtırılması

Performans Hedefi 2.2.1 Geri DönüĢüm Kültürünün GeliĢtirilmesi

Çöp Konteynır ve Kovası Alımı Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü

Umumi Alanların Yıkanması Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü

Temizliği YaygınlaĢtırma 

Faaliyetleri
Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı ∑ Faaliyet Maliyeti

Performans Hedefi 2.2.1 49.056.500,00

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı ∑ Faaliyet Maliyeti

Performans Hedefi 2.1.1 49.056.500,00

Ġlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi ∑ Faaliyet Maliyeti

∑ Amaç Maliyeti

Amaç 2 49.056.500,00 6.831.000,00

Ġlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi ∑ Faaliyet Maliyeti

Hedef 2.2 49.056.500,00

Ġlgili Stratejik Amacın Analizi ∑ Faaliyet Maliyeti
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Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Adet 3

2 Yüzde 100

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 10.000,00 0,00 10.000,00

10.000,00 0,00 10.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Perf. Hed. / Hed.

0,02% 4.010.000,00 0,25%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

8,17% 4.061.000,00 98,74%

Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Yüzde 100

2 Adet 2

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00

4.000.000,00 0,00 4.000.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Perf. Hed. / Hed.

8,15% 4.010.000,00 99,75%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

8,17% 4.061.000,00 98,74%

KENT EKONOMĠSĠ

Stratejik Amaç 3
Ekolojik Sistem Dengesini Koruma Ġlkesi Doğrultusunda, Mudanya‟nın Ekonomik Potansiyelini 

Sürekli GeliĢtirerek, Mudanya Halkının Refah Düzeyini ĠyileĢtirmek.

Stratejik Hedef 3.1 Mudanya‟nın Turizm Pontansiyelinin Belirlenmesi Ve Tanıtımının Sağlanması

Performans Hedefi 3.1.1 Mudanya Tanıtımına Yönelik Faaliyetlerin GeliĢtirilmesi

Performans Kriterleri

Aktive Edilecek Sosyal Medya 

Hesapları

Tanıtım Etkinliklerinin 

GerçekleĢtirilmesi

Performans Hedefi 3.1.2 Restorasyon ÇalıĢmalarının GeliĢtirilmesi

Faaliyetler Sorumlu Birim

Mudanya Tanıtım Etkinlikleri
Kültür ve Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı ∑ Faaliyet Maliyeti

Performans Hedefi 3.1.1 49.056.500,00

Restorasyon Uygulamaları Ve 

Sokak Cephe SağlıklaĢtırma 

ÇalıĢmaları

Fen ĠĢleri Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Hedef 3.1 49.056.500,00

Ġlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi ∑ Faaliyet Maliyeti

49.056.500,00

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı

∑ Faaliyet MaliyetiĠlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi

49.056.500,00Performans Hedefi 3.1.2 

∑ Faaliyet Maliyeti

Hedef 3.1

Performans Kriterleri

Ġhtiyaç Duyulan Sokak Cephe 

SağlıklaĢtırma ÇalıĢmalarının 

Tamamlanması

Restore Edilecek Yapılar

Faaliyetler Sorumlu Birim
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Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Adet 2

2 Yüzde 100

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 1.000,00 0,00 1.000,00

1.000,00 0,00 1.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Perf. Hed. / Hed.

0,002% 1.000,00 100,00%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

0,002% 4.061.000,00 0,02%

Sıra No Ölçü Birimi 2015 Hedef 2015 GerçekleĢen 2016 Hedef Açıklama

1 Adet 2

2 Yüzde 100

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 50.000,00 0,00 50.000,00

50.000,00 0,00 50.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Perf. Hed. / Hed.

0,102% 50.000,00 100,00%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

0,102% 4.061.000,00 1,23%

Amaç / Top. Mali.

8,28%

Performans Kriterleri

Farkındalık Etkinlikleri

Stratejik Hedef 3.2
Mudanya‟nın Balıkçılık, Tarım Ve Hayvancılık Politikalarının Etkinliğini Ve Verimliliğini 

Arttıracak ÇalıĢmalar Yapılması

Performans Hedefi 3.2.1 Tarımsal Yapının GeliĢtirilmesine Yönelik Faaliyetlerin Yapılması

Uzman Personelce Yapılcak 

Periyodik Ġncelemelerin 

Tamamlanması

Faaliyetler Sorumlu Birim

Tarımsal Yapının Desteklenmesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Stratejik Hedef 3.3 Ġstihdam Yaratıcı Ve Ekonomik Yapıya Uygun Meslek Kursları Açılması

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı ∑ Faaliyet Maliyeti

Performans Hedefi 3.2.1 49.056.500,00

49.056.500,00

Ġlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi ∑ Faaliyet Maliyeti

Performans Hedefi 3.3.1 Mudanya Ġstihdam Politikasının OluĢturulması

Performans Kriterleri

Mesleki Kurs Sayısı

Ġstihdamda Öncelikli Alanların 

Tespiti

Amaç 3 49.056.500,00 4.061.000,00

Ġlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi ∑ Faaliyet Maliyeti

Hedef 3.2 49.056.500,00

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı ∑ Faaliyet Maliyeti

Faaliyetler Sorumlu Birim

Mudanya'da Ekonomik Hayat ve 

Ġstihdam Perspektifi

Kültür ve Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Performans Hedefi 3.3.1 

Hedef 3.3 49.056.500,00

Ġlgili Stratejik Amacın Analizi ∑ Faaliyet Maliyeti ∑ Amaç Maliyeti
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No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 10.000,00 0,00 10.000,00

10.000,00 0,00 10.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Perf. Hed. / Hed.

0,02% 10.000,00 100,00%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

0,02% 2.016.000,00 0,50%

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 100.000,00 0,00 100.000,00

2 380.000,00 0,00 380.000,00

3 130.000,00 0,00 130.000,00

4 1.396.000,00 0,00 1.396.000,00

2.006.000,00 0,00 2.006.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Perf. Hed. / Hed.

4,09% 2.006.000,00 100,00%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

4,09% 2.016.000,00 99,50%

Amaç / Top. Mali.

4,11%

SOSYAL VE KÜLTÜREL HAYAT

Ġlgili Stratejik Amacın Analizi ∑ Amaç Maliyeti

Amaç 4 2.016.000,00

Hedef 4.2

∑ Faaliyet Maliyeti

49.056.500,00

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı ∑ Faaliyet Maliyeti

Ġlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi

Hedef 4.1 49.056.500,00

∑ Faaliyet Maliyeti

49.056.500,00

Stratejik Amaç 4
Bilimsel, Kültürel Ve Sosyal Etkinlikleri YoğunlaĢtırarak Mudanya'daki Sosyo-Kültürel 

GeliĢmenin Sağlanması

Stratejik Hedef 4.1 Canlı Hakları Ve Kentli Hakları Bilincinin YaygınlaĢtırılması

Performans Hedefi 4.1.1 
Kent Kültürü, Kentlilik Bilinci OluĢturulmasına ve Canlı Hakları Bilincinin YaygınlaĢtırılmasına 

Yönelik Faaliyetlerin Yapılması

Toplam (₺)  

Stratejik Hedef 4.2 Bilimsel, Kültürel, Sanatsal, Sosyal Ve Spor Etkinliklerinin Arttırılması

Faaliyetler Sorumlu Birim

Kent Kültürü, Kentli Bilinci ve Canlı 

Hakları Bilinci YaygınlaĢtırma 

Etkinlikleri

Kültür ve Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü

Faaliyetler Sorumlu Birim

Konser Organizasyonları
Kültür ve Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü

Performans Hedefi 4.2.1 Kültürel, Sanatsal, Sosyal ve Spor Odaklı Faaliyetlerin GeliĢtirilmesi

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler
Kültür ve Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü

Amatör Spor Klüplerine Yardım Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal ĠĢlere Yönelik 

Faaliyetlerin GeliĢtirilmesi

Kültür ve Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Performans Hedefi 4.2.1 49.056.500,00

∑ Faaliyet Maliyeti

49.056.500,00

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı

Performans Hedefi 4.1.1 

Ġlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi ∑ Faaliyet Maliyeti



 

 

76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 15.000,00 0,00 15.000,00

15.000,00 0,00 15.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Perf. Hed. / Hed.

0,03% 15.000,00 100,00%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

0,03% 23.408.000,00 0,06%

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 220.000,00 0,00 220.000,00

2 40.000,00 0,00 40.000,00

3 75.000,00 0,00 75.000,00

4 1.564.000,00 0,00 1.564.000,00

1.899.000,00 0,00 1.899.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Perf. Hed. / Hed.

3,87% 1.899.000,00 100,00%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

3,87% 23.408.000,00 8,11%

SAĞLIKLI KENT: MUDANYA

Stratejik Amaç 5
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik Düzeyinin 

Sürekli ĠyileĢtirilmesi

Stratejik Hedef 5.1 Mudanya Kent Planın Revize Edilmesi

Stratejik Hedef 5.2 Plansız YapılaĢmanın Önlenmesi

Performans Hedefi 5.2.1 Plansız YapılaĢma Ġle Mücadele Edilmesi

Mudanya Kent Planı Analizi Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Performans Hedefi 5.1.1 Mudanya Kent Planının Revize Edilmesi

Faaliyetler Sorumlu Birim

∑ Faaliyet Maliyeti

49.056.500,00

∑ Faaliyet Maliyeti

Harita ÇalıĢmaları Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü

MüĢavirlik Hizmet Alımı Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü

Ġmar Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü

Faaliyetler Sorumlu Birim

Etüt Proje BilirkiĢi Ekspertiz 

ÇalıĢmaları
Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Performans Hedefi 5.2.1 49.056.500,00

∑ Faaliyet Maliyeti

49.056.500,00Hedef 5.2

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı ∑ Faaliyet Maliyeti

Ġlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı

Performans Hedefi 5.1.1 

Ġlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi

Hedef 5.1 49.056.500,00
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No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 340.000,00 0,00 340.000,00

2 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

3 100.000,00 0,00 100.000,00

4 200.000,00 0,00 200.000,00

5 200.000,00 0,00 200.000,00

6 550.000,00 0,00 550.000,00

7 625.000,00 0,00 625.000,00

8 240.000,00 0,00 240.000,00

9 975.000,00 0,00 975.000,00

10 960.000,00 0,00 960.000,00

11 700.000,00 0,00 700.000,00

12 2.950.000,00 0,00 2.950.000,00

13 384.000,00 0,00 384.000,00

14 4.334.000,00 0,00 4.334.000,00

13.558.000,00 0,00 13.558.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Perf. Hed. / Hed.

27,64% 13.558.000,00 100,00%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

27,64% 23.408.000,00 57,92%

SAĞLIKLI KENT: MUDANYA

Stratejik Amaç 5
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik Düzeyinin 

Sürekli ĠyileĢtirilmesi

Stratejik Hedef 5.3 Kentiçi UlaĢım Sorunun Çözülmesi

Bakım Onarım Hizmetlerinin 

GeliĢtirilmesi
Fen ĠĢleri Müdürlüğü

Mevcut Yapıların Bakım Onarımı ve 

Ġlave ĠnĢaat ĠĢleri
Fen ĠĢleri Müdürlüğü

Ġstimlak ÇalıĢmaları

(Belediye Hizmet Alanı)
Emlak Ġstimlak Müdürlüğü

Faaliyetler Sorumlu Birim

Performans Hedefi 5.3.1 Kentiçi Alanların ve UlaĢım Yapısının GeliĢtirilmesi

TaĢıt - ĠĢ Makinesi Bakım ve Onarımı UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

Yol Bakım ve Onarımı Fen ĠĢleri Müdürlüğü

Asfaltlama Faaliyetleri Fen ĠĢleri Müdürlüğü

Yeni Ġmar Yolu Yapılması

(Ġstimlak ÇalıĢması)
Emlak Ġstimlak Müdürlüğü

TaĢıt Kiralama UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

TaĢıt - ĠĢ Makinesi Alımı UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

Emlak Ġstimlak Hizmetlerinin 

GeliĢtirilmesi
Emlak Ġstimlak Müdürlüğü

UlaĢım Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı ∑ Faaliyet Maliyeti

Yol Kaplaması ve Tretuvar Yapımı Fen ĠĢleri Müdürlüğü

Ġstinat Yapıları (Betonarme va Kargir 

Duvar Yapıları)
Fen ĠĢleri Müdürlüğü

Fen ĠĢleri Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi Fen ĠĢleri Müdürlüğü

Hedef 5.3 49.056.500,00

Performans Hedefi 5.3.1 49.056.500,00

Ġlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi ∑ Faaliyet Maliyeti
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No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 200.000,00 0,00 200.000,00

2 1.300.000,00 0,00 1.300.000,00

3 180.000,00 0,00 180.000,00

4 50.000,00 0,00 50.000,00

5 2.652.000,00 0,00 2.652.000,00

4.382.000,00 0,00 4.382.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Perf. Hed. / Hed.

8,93% 4.382.000,00 100,00%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

8,93% 23.408.000,00 18,72%

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 140.000,00 0,00 140.000,00

140.000,00 0,00 140.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Perf. Hed. / Hed.

0,29% 140.000,00 100,00%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

0,29% 23.408.000,00 0,60%49.056.500,00

Performans Hedefi 5.5.1 

Ġlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi

Hedef 5.5

∑ Faaliyet Maliyeti

49.056.500,00

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı

Performans Hedefi 5.4.1 

SAĞLIKLI KENT: MUDANYA

YeĢil Alan KamulaĢtırması Emlak Ġstimlak Müdürlüğü

Park ve YeĢil Alan Yapım ve 

Düzenlemeleri
Fen ĠĢleri Müdürlüğü

YeĢil Alanların Dekorasyonu 

Faaliyeti
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Faaliyetler Sorumlu Birim

Stratejik Amaç 5
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik Düzeyinin 

Sürekli ĠyileĢtirilmesi

Stratejik Hedef 5.4 Rekreasyon Ve Spor Alanlarının ĠyileĢtirilmesi Ve Arttırılması

Performans Hedefi 5.2.1 Plansız YapılaĢma Ġle Mücadele Edilmesi

Faaliyetler Sorumlu Birim

Stratejik Hedef 5.5 Mudanya‟nın Ġnsan Odaklı Ve YavaĢ Kent AnlayıĢına Uygun Bir Yapıya KavuĢturulması

Performans Hedefi 5.5.1 Kentsel Tasarımın Ġnsan Odaklı Bir Yapıda GeliĢtirilmesi

YeĢil Alan Miktarının Artırılması Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Park ve Bahçeler Hizmetlerinin 

GeliĢtirilmesi
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Toplam (₺)  

∑ Faaliyet Maliyeti

49.056.500,00

Ġlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi

Hedef 5.4

Kentsel Tasarım Faaliyeti Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Toplam (₺)  

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı ∑ Faaliyet Maliyeti

49.056.500,00

∑ Faaliyet Maliyeti
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No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 5.000,00 0,00 5.000,00

5.000,00 0,00 5.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Perf. Hed. / Hed.

0,01% 5.000,00 100,00%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

0,01% 23.408.000,00 0,02%

No Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam

1 872.000,00 0,00 872.000,00

2 270.000,00 0,00 270.000,00

3 100.000,00 0,00 100.000,00

4 10.000,00 0,00 10.000,00

5 2.157.000,00 0,00 2.157.000,00

3.409.000,00 0,00 3.409.000,00

Toplam Oranı ∑ Hedef Maliyeti Perf. Hed. / Hed.

6,95% 3.409.000,00 100,00%

Hedef Oranı ∑ Amaç Maliyeti Hedef / Amaç

6,95% 23.408.000,00 14,56%

Amaç / Top. Mali.

47,72%Amaç 5

Hedef 5.7

Ġlgili Stratejik Amacın Analizi

Ġlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi ∑ Faaliyet Maliyeti

49.056.500,00

∑ Faaliyet Maliyeti

Hedef 5.6 49.056.500,00

SAĞLIKLI KENT: MUDANYA

Stratejik Amaç 5
Mudanya‟nın, Sağlıklı Ve Planlı KentleĢme Ġlkeleri Doğrultusunda, YaĢanabilirlik Düzeyinin 

Sürekli ĠyileĢtirilmesi

Faaliyetler Sorumlu Birim

Afet Koruma ÇalıĢtayları Özel Kalem Müdürlüğü

Ġlgili Stratejik Hedefin Mali Analizi ∑ Faaliyet Maliyeti

Stratejik Hedef 5.6 Mudanya‟da Afet Risklerine KarĢı Önlem Alınması

Performans Hedefi 5.6.1 Olası Afet Durumlarına Yönelik Tedbirlerin Alınması

49.056.500,00

Performans Hedefi 5.7.1 Dezavantajlı Gruplar ve Çocuklar Ġçin Sosyal GeliĢim Faaliyetlerinin GeliĢtirilmesi

Toplam (₺)  

Stratejik Hedef 5.7 Dezavantajlı Gruplar Ġçin Gerekli Düzenlemelerin Yapılması

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı ∑ Faaliyet Maliyeti

Performans Hedefi 5.6.1 49.056.500,00

∑ Amaç Maliyeti

49.056.500,00 23.408.000,00

Hane Halkına Yapılan Yardımlar Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü

Sosyal Yardım ĠĢlerini GeliĢtirme 

Faaliyeti
Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü

Toplam (₺)  

KreĢ Hizmetlerinin GeliĢtirilmesi KreĢ Müdürlüğü

Zeytin Dalı Projesi Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü

Muhtaç Asker Ailelerine Yardım Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü

Faaliyetler Sorumlu Birim

Genel Faaliyet Maaliyetlerinde Payı ∑ Faaliyet Maliyeti

Performans Hedefi 5.7.1 
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